
Dary přímo určené dárci na kampaň „senát 2022“ jsou ve výši 174.500,- Kč. Vzhledem tomu, že pro 

plánovanou kampaň nebyl dostatek finančních prostředků v cash flow na senátním bankovním účtu 

došlo k „zadotování“ senátního bankovního účtu a to z darů poskytnutých pro obecné provozní účely 

hnutí a to konkrétně finančními prostředky ve výši 450.000,- Kč. Tyto prostředky byly z bankovního 

účtu určeného pro provoz postupně převedeny na senátní bankovní účet a použity tak na realizaci 

senátní kampaně. Vybrané dary jsou naším výběrem bez vazby na dárce a pouze zcela účelově pro 

potřeby vyúčtování. 

Dále k příjmům také přičítáme bezúplatná plnění, které jsou ve výši 95.250,- 

Celkový výnos tedy za „senát 2022“ je celková částka 719.750,- ( 174.500,- + 450.000,- + 95.250,-) 
 

 
Přijaté faktury: 

- Účetní jednotka nevede speciální číselnou řadu pro přijaté faktury. Faktury jsou odlišeny od 

ostatních střediskem „senát 22“ 

- Číselná řada je 222… (87ks přijatých faktur) 

Závazky: 

- Účetní jednotka nevede speciální číselnou řadu pro závazky. Závazky jsou odlišeny střediskem 

„senát 22“ 

- Číselná řada je ZA22… (5ks závazků) 



 

Pokladna: 

- Účetní jednotka vede speciální řadu pro pokladnu a dále je rozlišena střediskem „senát 22“ 

- Číselná řada SP22… pokladna příjmová senát 22 (3ks pokladní příjem) 

- Číselná řada SV22… pokladna výdajová senát 22 (1ks pokladní výdaj) 

- Dále byla použita běžná pokladna s označením CV22… a rozlišena střediskem „senát 22“ a to 

z důvodu, že doklady byly hrazeny ještě před vyhlášením voleb (3ks pokladní výdaj) 

Banka: 

- Účetní jednotka má zřízen speciální účet u Komerční banky a.s. na kterém vede pohyby se 

střediskem „senát 22“ 

- Číselná řada IBP22… bankovní účet senát – příjem (28ks bankovní příjem) 

- Číselná řada IBV22… bankovní účet senát – výdaj (101ks bankovní výdaj) 
 

 
- Účetní jednotka má zřízen účet pro dary, pohyby jsou rozlišeny střediskem „senát 22“ 

- Číselná řada DBP22… bankovní účet pro dary – příjem (19ks bankovní příjem) 

- Číselná řada DBV22… bankovní účet pro dary – výdaj (21ks bankovní výdaj) 
 

 
Interní doklad: 

- Účetní jednotka nevede speciální řadu pro interní doklady. Tyto doklady jsou odlišeny 

střediskem „senát 22“. 

- Číselná řada ID22… (1ks interního dokladu) 
 

 
 
 





Procházet i analytickou část účtu

Tisknout součty analytické části

Dle data účetního případu:

Účet




Počáteční stav Koncový stavObratNázev účtu

 SENÁT 22 SENÁT 22

Rozvaha v tisících




 Dle data plnění DPH:

Rozvaha za období
IČ: 4616421 účetní rok 2022Volba pro kraj

 Nastavení výběru (     = filtrovat dle...,     = negace):

Jen pro střediska: od do

Jen pro zakázky: od do

Jen pro činnosti: od do

od do

od do

 Netisknout účty bez obratů

 Tisknout pouze počáteční stavy účtů

Aktiva

211000 0,00 -7 500,00 -7 500,00Peněžní prostředky v pokladně

211001 0,00 55 000,00 55 000,00Peněžní prostředky v pokladně SENÁT

211xxx 0,00 47 500,00 47 500,00

21xxxx 0,00 47 500,00 47 500,00

221004 0,00 0,00 0,00D- KB transparentní 123-2042620207/0100

221009 0,00 3 722,37 3 722,37I - KB senát 22_ 123-7156970267/0100

221xxx 0,00 3 722,37 3 722,37

22xxxx 0,00 3 722,37 3 722,37

261000 0,00 0,00 0,00Peníze na cestě

261xxx 0,00 0,00 0,00

26xxxx 0,00 0,00 0,00

2xxxxx 0,00 51 222,37 51 222,37

315000 0,00 7 200,00 7 200,00Ostatní pohledávky

315xxx 0,00 7 200,00 7 200,00

31xxxx 0,00 7 200,00 7 200,00

3xxxxx 0,00 7 200,00 7 200,00

xxxxxx 0,00 58 422,37 58 422,37

Součet aktiv od začátku roku 58 422,37

Pasiva

321000 0,00 50 000,00 50 000,00Dodavatelé

321xxx 0,00 50 000,00 50 000,00

32xxxx 0,00 50 000,00 50 000,00

379000 0,00 0,00 0,00Jiné závazky 

379xxx 0,00 0,00 0,00

37xxxx 0,00 0,00 0,00

3xxxxx 0,00 50 000,00 50 000,00

xxxxxx 0,00 50 000,00 50 000,00

Součet pasiv od začátku roku 50 000,00

Hospodářský výsledek od začátku roku 8 422,37

Strana: 1Vytiskl(a):  04.04.2023
Zpracováno systémem Money S3

  www.money.cz





Procházet i analytickou část účtu

Tisknout součty analytické části

Dle data účetního případu:

Účet




Počáteční stav Koncový stavObratNázev účtu

Výsledovka v tisících 



 Dle data plnění DPH:

Výsledovka za období
IČ: 4616421 účetní rok 2022Volba pro kraj

 Nastavení výběru (     = filtrovat dle...,     = negace):

Jen pro střediska:

Jen pro zakázky:

Jen pro činnosti:

od do

od do



 SENÁT 22;

 Netisknout účty bez obratů

Náklady

501000 0,00 110 195,94 110 195,94Spotřeba materiálu

501xxx 0,00 110 195,94 110 195,94

50xxxx 0,00 110 195,94 110 195,94

513000 0,00 4 887,50 4 887,50Náklady na reprezentaci

513xxx 0,00 4 887,50 4 887,50

518000 0,00 558 584,19 558 584,19Ostatní služby

518xxx 0,00 558 584,19 558 584,19

51xxxx 0,00 563 471,69 563 471,69

538000 0,00 1 660,00 1 660,00Ostatní daně a poplatky

538xxx 0,00 1 660,00 1 660,00

53xxxx 0,00 1 660,00 1 660,00

546000 0,00 36 000,00 36 000,00Dary

546xxx 0,00 36 000,00 36 000,00

54xxxx 0,00 36 000,00 36 000,00

5xxxxx 0,00 711 327,63 711 327,63

xxxxxx 0,00 711 327,63 711 327,63

Výnosy

682000 0,00 719 750,00 719 750,00Přijaté příspěvky (dary) 

682xxx 0,00 719 750,00 719 750,00

68xxxx 0,00 719 750,00 719 750,00

6xxxxx 0,00 719 750,00 719 750,00

xxxxxx 0,00 719 750,00 719 750,00

Hospodářský výsledek: 0,00 8 422,37 8 422,37

Strana: 1Vytiskl(a):  04.04.2023
Zpracováno systémem Money S3

  www.money.cz



Datum MD D Částka IČ Firma Doklad Popis Středisko
20.02.2022 518000 379000 2500,00 Glanc Vladimír a Jeanette ZA22001 nájem reklamní plochy 2022_03 SENÁT 22
20.02.2022 379000 211000 2500,00 Glanc Vladimír a Jeanette CV22011 04616421 - Úhrada závazku SENÁT 22
21.02.2022 518000 379000 2500,00 Glanc Vladimír a Jeanette ZA22004 nájem reklamní plochy 2022_04 SENÁT 22
21.02.2022 379000 211000 2500,00 Glanc Vladimír a Jeanette CV22027 04616421 - Úhrada závazku SENÁT 22
22.02.2022 518000 379000 2500,00 Glanc Vladimír a Jeanette ZA22005 nájem reklamní plochy 2022_05 SENÁT 22
22.02.2022 379000 211000 2500,00 Glanc Vladimír a Jeanette CV22028 04616421 - Úhrada závazku SENÁT 22
01.03.2022 518000 321000 11000,00 Martin Maleček 222073 zapůjčení OA 7U7 2862 - Opel Corsa1,2 - SENÁT SENÁT 22
30.03.2022 221004 682000 10000,00 Michlík Jan DBP22005 dar senát Michlík (senát) SENÁT 22
30.03.2022 221004 682000 50000,00 Kocanda Martin DBP22006 dar senát Kocanda (senát) SENÁT 22
13.04.2022 501000 321000 6288,37 02225981 HIRU GROUP a.s. 222019 Bannery SENÁT SENÁT 22
20.04.2022 518000 321000 14600,00 10774351 Pavla Koubková 222026 montáž reklamních bannerů SENÁT 22
29.04.2022 501000 321000 4144,25 02225981 HIRU GROUP a.s. 222028 pastelky s logem VOK - SENÁT SENÁT 22
29.04.2022 221009 682000 3000,00 Hackerová Zuzana IBP22001 podpora senátu - Hackerová (senát) SENÁT 22
29.04.2022 221009 682000 3000,00 Primus Josef IBP22002 podpora senátu - Primus (senát) SENÁT 22
29.04.2022 221009 682000 10000,00 Soukup David IBP22003 podpora senátu - Soukup D. (senát) SENÁT 22
30.04.2022 221009 682000 500,00 Wernerová Markéta IBP22004 podpora senátu - Wernerová (senát) SENÁT 22
02.05.2022 221009 682000 1000,00 IBP22005 dar Hybner (senát) SENÁT 22
03.05.2022 538000 321000 60,00 00255181 Město Žlutice 222055 zábor veřejného prostranství SENÁT 22
04.05.2022 518000 321000 2500,00 01209655 Ondřej Černohous 222037 grafické práce - senát SENÁT 22
04.05.2022 221009 682000 1000,00 IBP22006 dar Petrová (senát) SENÁT 22
06.05.2022 261000 221004 50000,00 04616421 Volba pro kraj DBV22009 převod na senátní účet I (dar Kocanda) SENÁT 22
06.05.2022 221009 261000 50000,00 IBP22007 převod z dar.účtu - D  (dar Kocanda) SENÁT 22
06.05.2022 321000 221009 60,00 00255181 Město Žlutice IBV22002 4616421 - Úhrada faktury přijaté SENÁT 22
06.05.2022 321000 221009 360,00 00254819 Město Nová Role IBV22003 1343 - Úhrada faktury přijaté SENÁT 22
06.05.2022 321000 221009 2500,00 01209655 Ondřej Černohous IBV22004 20220006 - Úhrada faktury přijaté SENÁT 22
09.05.2022 221004 682000 5000,00 Apartmány CAK s.r.o. DBP22010 dar Aparmány CAK s.r.o. (senát) SENÁT 22
10.05.2022 546000 321000 5000,00 00254762 Obec Kyselka 222248 dar - finanční hotovost SENÁT 22
11.05.2022 501000 321000 798,60 24144983 GAVEN s.r.o. 222042 polepky VOK + polepky senát SENÁT 22
11.05.2022 221004 261000 500,00 Wernerová Markéta DBP22011 převod ze senát.úč. I (dar Wernerová) SENÁT 22
11.05.2022 221004 261000 1000,00 63522039 Mgr. Tomáš Hybner DBP22012 převod ze senát.úč. I (dar Hybner) SENÁT 22
11.05.2022 221004 261000 1000,00 Petrová Zdenka DBP22013 převod ze senát.úč. I (dar Petrová) SENÁT 22
11.05.2022 221004 261000 3000,00 Primus Josef DBP22014 převod ze senát.úč. I (dar Primus) SENÁT 22
11.05.2022 221004 261000 3000,00 Hackerová Zuzana DBP22015 převod ze senát.úč. I (dar Hackerová) SENÁT 22
11.05.2022 221004 261000 10000,00 Soukup David DBP22016 převod ze senát.úč. I (dar Soukup D.) SENÁT 22
11.05.2022 261000 221004 500,00 04616421 Volba pro kraj DBV22010 převod na senátní účet I (dar Wernerová) SENÁT 22
11.05.2022 261000 221004 1000,00 04616421 Volba pro kraj DBV22011 převod na senátní účet I (dar Hybner) SENÁT 22
11.05.2022 261000 221004 1000,00 04616421 Volba pro kraj DBV22012 převod na senátní účet I (dar Petrová) SENÁT 22
11.05.2022 261000 221004 3000,00 04616421 Volba pro kraj DBV22013 převod na senátní účet I (dar Primus) SENÁT 22
11.05.2022 261000 221004 3000,00 04616421 Volba pro kraj DBV22014 převod na senátní účet I (dar Hackerová) SENÁT 22
11.05.2022 261000 221004 10000,00 04616421 Volba pro kraj DBV22016 převod na senátní účet I (Soukup D) SENÁT 22
11.05.2022 221009 261000 500,00 IBP22008 převod z dar.účtu - D  (dar Wernerová) SENÁT 22
11.05.2022 221009 261000 1000,00 IBP22009 převod z dar.účtu - D  (dar Hybner) SENÁT 22
11.05.2022 221009 261000 1000,00 IBP22010 převod z dar.účtu - D  (dar Petrová) SENÁT 22
11.05.2022 221009 261000 3000,00 IBP22011 převod z dar.účtu - D  (dar Primus) SENÁT 22
11.05.2022 221009 261000 3000,00 IBP22012 převod z dar.účtu - D  (dar Hackerová) SENÁT 22
11.05.2022 221009 261000 10000,00 IBP22013 převod z dar.účtu - D  (dar Soukup) SENÁT 22
11.05.2022 261000 221009 500,00 IBV22006 převod na dar.účtu - D  (dar Wernerová) SENÁT 22
11.05.2022 261000 221009 1000,00 IBV22007 převod na dar.účtu - D  (dar Hybner) SENÁT 22
11.05.2022 261000 221009 1000,00 IBV22008 převod na dar.účtu - D  (dar Petrová) SENÁT 22
11.05.2022 261000 221009 3000,00 IBV22009 převod na dar.účtu - D  (dar Primus) SENÁT 22
11.05.2022 261000 221009 3000,00 IBV22010 převod na dar.účtu - D  (dar Hackerová) SENÁT 22
11.05.2022 321000 221009 4144,25 02225981 HIRU GROUP a.s. IBV22011 122035 - Úhrada faktury přijaté SENÁT 22
11.05.2022 261000 221009 10000,00 IBV22012 převod na dar účet D (dar Soukup D.) SENÁT 22
11.05.2022 501000 321000 3840,00 29156670 HYLU SERVIS s.r.o. 222150 samolepky - senát SENÁT 22
12.05.2022 261000 221004 10000,00 04616421 Volba pro kraj DBV22017 převod na senátní účet I (Michlík, Concept, Sped) SENÁT 22
12.05.2022 221009 261000 10000,00 IBP22014 převod z dar.účtu - D  (dar Michlík, Comcept, Spe) SENÁT 22
16.05.2022 501000 321000 4392,30 24144983 GAVEN s.r.o. 222044 leták  polepky, sudoku, omalovánky - SENÁT SENÁT 22
17.05.2022 518000 321000 3200,00 10774351 Pavla Koubková 222059 montáž reklamních bannerů SENÁT 22
18.05.2022 221009 682000 1000,00 Červenka Michal IBP22015 dar senát Červenka (senát) SENÁT 22
18.05.2022 261000 221009 1000,00 IBV22013 převod na dar.účet - D  (dar Červenka) SENÁT 22
19.05.2022 221004 261000 1000,00 DBP22019 převod ze senát.účtu - I  (dar Červenka) SENÁT 22
19.05.2022 261000 221004 1000,00 04616421 Volba pro kraj DBV22019 převod na senátní účet I (Červenka) SENÁT 22
19.05.2022 221009 261000 1000,00 IBP22016 převod z dar.účtu - D  (dar Červenka) SENÁT 22
19.05.2022 321000 221009 6288,37 02225981 HIRU GROUP a.s. IBV22014 122027 - Úhrada faktury přijaté SENÁT 22
23.05.2022 221004 682000 5000,00 ZAPE ELEKTRO spol s.r.o. DBP22020 dar Zape Elektro s.r.o. (senát) SENÁT 22
23.05.2022 221004 682000 50000,00 Vlk Antonín DBP22021 dar Vlk Antonín  (dar provoz / dotace senát) SENÁT 22
25.05.2022 379000 221009 7500,00 Glanc Vladimír a Jeanette IBV22015 04616421 - Úhrada závazku SENÁT 22
25.05.2022 321000 221009 798,60 24144983 GAVEN s.r.o. IBV22016 222010448 - Úhrada faktury přijaté SENÁT 22
25.05.2022 518000 379000 7500,00 Glanc Vladimír a Jeanette ZA22006 nájem reklamní plochy 2022_6-8 SENÁT 22
30.05.2022 501000 321000 500,00 02225981 HIRU GROUP a.s. 222050 Šití banneru senát SENÁT 22
30.05.2022 501000 321000 41,00 18224253 Dinocommerce, s.r.o. 222057 kancelářské potřeby SENÁT 22
30.05.2022 321000 221009 4392,30 24144983 GAVEN s.r.o. IBV22017 222010482 - Úhrada faktury přijaté SENÁT 22
31.05.2022 538000 321000 45,00 00254657 Statutární město Karlovy Vary 222052 zábor veřejného prostranství SENÁT 22
31.05.2022 538000 321000 360,00 00254819 Město Nová Role 222054 zábor veřejného prostranství SENÁT 22
31.05.2022 501000 321000 690,00 03963659 JP advisor s.r.o. 222060 Set karet sudoku Senát SENÁT 22
31.05.2022 518000 321000 14399,00 01131605 Lucie Hostašová 222078 zajištění kontaktní kampaně Senát 2022 SENÁT 22
31.05.2022 538000 221009 400,00 45317054 IBV22019 zábor Bečov SENÁT 22
31.05.2022 321000 221009 500,00 02225981 HIRU GROUP a.s. IBV22020 122049 - Úhrada faktury přijaté SENÁT 22
01.06.2022 518000 321000 14520,00 28500091 MEDIA  a.s. 222087 pronájem reklamní plochy 7/2022 SENÁT 22
01.06.2022 321000 221009 41,00 18224253 Dinocommerce, s.r.o. IBV22023 30052022 - Úhrada faktury přijaté SENÁT 22
01.06.2022 321000 221009 45,00 00254657 Statutární město Karlovy Vary IBV22024 9095007150 - Úhrada faktury přijaté SENÁT 22
02.06.2022 321000 221009 690,00 03963659 JP advisor s.r.o. IBV22025 122016 - Úhrada faktury přijaté SENÁT 22
03.06.2022 321000 221009 3200,00 10774351 Pavla Koubková IBV22026 132022 - Úhrada faktury přijaté SENÁT 22
04.06.2022 518000 321000 2178,00 73725897 Danuše Hribová 222105 malování na tváře SENÁT 22
06.06.2022 538000 321000 90,00 00254657 Statutární město Karlovy Vary 222062 zábor veřejného prostranství SENÁT 22
07.06.2022 321000 221009 90,00 00254657 Statutární město Karlovy Vary IBV22027 9095009748 - Úhrada faktury přijaté SENÁT 22
09.06.2022 321000 221009 14399,00 01131605 Lucie Hostašová IBV22028 22009 - Úhrada faktury přijaté SENÁT 22
10.06.2022 546000 321000 3000,00 47699264 Fotbalový klub Ostrov, z.s. 222092 dar - finanční hotovost SENÁT 22
13.06.2022 261000 221004 50000,00 04616421 Volba pro kraj DBV22021 převod na senátní účet I SENÁT 22
13.06.2022 221009 261000 50000,00 IBP22017 převod z dar.účtu - D SENÁT 22
13.06.2022 538000 321000 90,00 00254622 Město Jáchymov 222091 zábor veřejného prostranství SENÁT 22
13.06.2022 321000 221009 90,00 00254622 Město Jáchymov IBV22029 589100429 - Úhrada faktury přijaté SENÁT 22
13.06.2022 321000 221009 11000,00 Martin Maleček IBV22030 09071972 - Úhrada faktury přijaté SENÁT 22
13.06.2022 518000 321000 14520,00 28500091 MEDIA  a.s. 222123 pronájem reklamní plochy 8/2022 SENÁT 22
14.06.2022 518000 321000 21175,00 02225981 HIRU GROUP a.s. 222066 Příprava, organizace kontaktní senátní kampaně VOK SENÁT 22



Datum MD D Částka IČ Firma Doklad Popis Středisko
14.06.2022 501000 321000 3379,53 02225981 HIRU GROUP a.s. 222075 čepice + trika s logem VOK SENÁT SENÁT 22
14.06.2022 538000 321000 135,00 00254657 Statutární město Karlovy Vary 222083 zábor veřejného prostranství SENÁT 22
14.06.2022 321000 221009 21175,00 02225981 HIRU GROUP a.s. IBV22032 122063 - Úhrada faktury přijaté SENÁT 22
15.06.2022 321000 221009 3000,00 47699264 Fotbalový klub Ostrov, z.s. IBV22033 47699264 - Úhrada faktury přijaté SENÁT 22
15.06.2022 546000 321000 5000,00 00573183 OBEC BOŽIČANY 222209 dar - finanční hotovost SENÁT 22
16.06.2022 321000 221009 2178,00 73725897 Danuše Hribová IBV22034 220008 - Úhrada faktury přijaté SENÁT 22
16.06.2022 321000 221009 5000,00 00573183 OBEC BOŽIČANY IBV22035 15062022 - Úhrada faktury přijaté SENÁT 22
19.06.2022 518000 321000 2904,00 73725897 Danuše Hribová 222104 malování na tváře SENÁT 22
20.06.2022 221004 682000 50000,00 Kocanda Martin DBP22023 dar senát Kocanda (senát) SENÁT 22
20.06.2022 261000 221004 50000,00 04616421 Volba pro kraj DBV22023 převod na senátní účet I (dar Kocanda) SENÁT 22
20.06.2022 221009 261000 50000,00 IBP22018 převod z dar.účtu - D  (dar Kocanda) SENÁT 22
21.06.2022 321000 221009 14600,00 10774351 Pavla Koubková IBV22005 92022 - Úhrada faktury přijaté SENÁT 22
21.06.2022 321000 221009 5000,00 00254762 Obec Kyselka IBV22021 10052022 - Úhrada faktury přijaté SENÁT 22
21.06.2022 538000 221009 480,00 45317054 IBV22022 zábor město nejdek SENÁT 22
22.06.2022 321000 221009 135,00 00254657 Statutární město Karlovy Vary IBV22036 9095009749 - Úhrada faktury přijaté SENÁT 22
23.06.2022 501000 321000 2745,00 29156670 HYLU SERVIS s.r.o. 222094 OWV folie senát SENÁT 22
28.06.2022 501000 321000 4235,00 40526526 W & P EURONOVA s.r.o. 222106 výroba polepu VOK 7/2022 SENÁT 22
30.06.2022 518000 321000 24895,75 02225981 HIRU GROUP a.s. 222088 Příprava, organizace kontaktní senátní kampaně VOK SENÁT 22
30.06.2022 321000 221009 2904,00 73725897 Danuše Hribová IBV22039 220011 - Úhrada faktury přijaté SENÁT 22
30.06.2022 518000 321000 13764,00 01131605 Lucie Hostašová 222096 zajištění kontaktní kampaně Senát 2022 SENÁT 22
30.06.2022 518000 321000 148,17 Meta Platforms Ireland Limited 222233 kampaň Senát 2022 SENÁT 22
01.07.2022 321000 221009 148,17 Meta Platforms Ireland Limited IBV22040 10112035 - Úhrada faktury přijaté SENÁT 22
01.07.2022 321000 221009 13764,00 01131605 Lucie Hostašová IBV22041 22012 - Úhrada faktury přijaté SENÁT 22
01.07.2022 321000 221009 14520,00 28500091 MEDIA  a.s. IBV22042 20211098 - Úhrada faktury přijaté SENÁT 22
01.07.2022 518000 321000 5445,00 40526526 W & P EURONOVA s.r.o. 222226 pronájem reklamní plochy 7/2022 SENÁT 22
04.07.2022 321000 221009 3379,53 02225981 HIRU GROUP a.s. IBV22031 122065 - Úhrada faktury přijaté SENÁT 22
08.07.2022 321000 221009 2745,00 29156670 HYLU SERVIS s.r.o. IBV22043 22341 - Úhrada faktury přijaté SENÁT 22
19.07.2022 261000 221004 50000,00 04616421 Volba pro kraj DBV22026 převod na senátní účet I SENÁT 22
19.07.2022 221009 261000 50000,00 IBP22019 převod z dar.účtu - D SENÁT 22
19.07.2022 321000 221009 24895,75 02225981 HIRU GROUP a.s. IBV22044 122077 - Úhrada faktury přijaté SENÁT 22
19.07.2022 546000 321000 10000,00 00254592 Město Hroznětín 222117 dar - finanční hotovost SENÁT 22
20.07.2022 321000 221009 6050,00 00254592 Město Hroznětín IBV22045 92220054 - Úhrada faktury přijaté SENÁT 22
20.07.2022 321000 221009 10000,00 00254592 Město Hroznětín IBV22046 00254592 - Úhrada faktury přijaté SENÁT 22
20.07.2022 518000 321000 1210,00 40526526 W & P EURONOVA s.r.o. 222227 výroba polepu p. Maleček 7_2022 SENÁT 22
26.07.2022 501000 321000 13297,90 02225981 HIRU GROUP a.s. 222100 banery SENÁT SENÁT 22
26.07.2022 501000 321000 4295,50 02225981 HIRU GROUP a.s. 222103 banery SENÁT ploty SENÁT 22
26.07.2022 221004 682000 35000,00 Primus Josef DBP22025 dar senát Primus (senát) SENÁT 22
26.07.2022 261000 221004 35000,00 04616421 Volba pro kraj DBV22028 převod na senátní účet I (dar Primus) SENÁT 22
26.07.2022 221009 261000 35000,00 IBP22020 převod z dar.účtu - D  (dar Primus) SENÁT 22
26.07.2022 321000 221009 4295,50 02225981 HIRU GROUP a.s. IBV22047 122084 - Úhrada faktury přijaté SENÁT 22
26.07.2022 321000 221009 13297,90 02225981 HIRU GROUP a.s. IBV22048 122083 - Úhrada faktury přijaté SENÁT 22
27.07.2022 321000 221009 14520,00 28500091 MEDIA  a.s. IBV22049 20211099 - Úhrada faktury přijaté SENÁT 22
27.07.2022 518000 321000 6050,00 00254592 Město Hroznětín 222118 pronájem reklamní plochy 8/2022 - 9/2022 SENÁT 22
30.07.2022 518000 321000 300,00 Meta Platforms Ireland Limited 222219 kampaň Senát SENÁT 22
01.08.2022 321000 221009 300,00 Meta Platforms Ireland Limited IBV22051 10300082 - Úhrada faktury přijaté SENÁT 22
01.08.2022 518000 321000 5445,00 40526526 W & P EURONOVA s.r.o. 222245 pronájem reklamní plochy 8/2022 SENÁT 22
02.08.2022 501000 321000 4331,80 24144983 GAVEN s.r.o. 222163 Senát roll up SENÁT 22
02.08.2022 221004 682000 30000,00 Primus Josef DBP22026 dar Primus J (dar provoz / dotace senát) SENÁT 22
02.08.2022 321000 221009 3000,00 63557045SH ČMS - Sbor dobrovolných hasičů Horní Blatná IBV22052 02082022 - Úhrada faktury přijaté SENÁT 22
02.08.2022 546000 321000 3000,00 63557045SH ČMS - Sbor dobrovolných hasičů Horní Blatná 222210 dar - finanční hotovost SENÁT 22
04.08.2022 321000 221009 4235,00 40526526 W & P EURONOVA s.r.o. IBV22053 22230234 - Úhrada faktury přijaté SENÁT 22
04.08.2022 518000 321000 200,00 Meta Platforms Ireland Limited 222218 kampaň Senát SENÁT 22
08.08.2022 501000 321000 5384,50 02225981 HIRU GROUP a.s. 222107 banery SENÁT SENÁT 22
08.08.2022 501000 321000 8591,00 02225981 HIRU GROUP a.s. 222108 banery SENÁT ploty SENÁT 22
08.08.2022 518000 321000 3872,00 28500091 MEDIA  a.s. 222112 instalace banneru SENÁT 22
08.08.2022 321000 221009 5384,50 02225981 HIRU GROUP a.s. IBV22054 122086 - Úhrada faktury přijaté SENÁT 22
09.08.2022 321000 221009 3872,00 28500091 MEDIA  a.s. IBV22055 20220105 - Úhrada faktury přijaté SENÁT 22
09.08.2022 321000 221009 8591,00 02225981 HIRU GROUP a.s. IBV22056 122087 - Úhrada faktury přijaté SENÁT 22
10.08.2022 261000 221004 20000,00 04616421 Volba pro kraj DBV22030 převod na senátní účet I SENÁT 22
10.08.2022 221009 261000 20000,00 IBP22021 převod na senátní účet I dary 10.tis + dotace účtu SENÁT 22
12.08.2022 518000 321000 2178,00 14317796 PR promo s.r.o. 222119 instalace banneru VOK Senát SENÁT 22
15.08.2022 518000 321000 2000,00 29160154 KRUŠNOHORSKÝ LUFT, o.p.s. 222126 inzerce 8-9/2022 SENÁT 22
15.08.2022 518000 321000 10285,00 40526526 W & P EURONOVA s.r.o. 222127 pronájem reklamní plochy 8-9/2022 - bus backside SENÁT 22
15.08.2022 518000 321000 5445,00 40526526 W & P EURONOVA s.r.o. 222128 výroba a instalace polepu bus backside senát SENÁT 22
17.08.2022 501000 321000 2165,90 24144983 GAVEN s.r.o. 222124 roll - up senát SENÁT 22
17.08.2022 261000 221004 30000,00 04616421 Volba pro kraj DBV22032 převod na senátní účet I SENÁT 22
17.08.2022 221009 261000 30000,00 IBP22022 převod z dar.účtu - D SENÁT 22
17.08.2022 321000 221009 2165,90 24144983 GAVEN s.r.o. IBV22057 222010817 - Úhrada faktury přijaté SENÁT 22
18.08.2022 321000 221009 2000,00 29160154 KRUŠNOHORSKÝ LUFT, o.p.s. IBV22058 2022052 - Úhrada faktury přijaté SENÁT 22
18.08.2022 321000 221009 5445,00 40526526 W & P EURONOVA s.r.o. IBV22059 22230297 - Úhrada faktury přijaté SENÁT 22
18.08.2022 321000 221009 10285,00 40526526 W & P EURONOVA s.r.o. IBV22060 22190325 - Úhrada faktury přijaté SENÁT 22
19.08.2022 501000 321000 13189,00 02225981 HIRU GROUP a.s. 222131 tokeny s logem VOK senát SENÁT 22
19.08.2022 501000 321000 3297,25 02225981 HIRU GROUP a.s. 222132 tokeny s logem VOK - senát SENÁT 22
19.08.2022 321000 221009 3146,00 14317796 PR promo s.r.o. IBV22061 20220046 - Úhrada faktury přijaté SENÁT 22
19.08.2022 321000 221009 3297,25 02225981 HIRU GROUP a.s. IBV22062 122098 - Úhrada faktury přijaté SENÁT 22
23.08.2022 518000 321000 3146,00 14317796 PR promo s.r.o. 222113 instalace plachet VOK Senát SENÁT 22
23.08.2022 321000 221009 5000,00 Kober Dagmar IBV22063 27121968 - Úhrada faktury přijaté SENÁT 22
23.08.2022 379000 221009 10000,00 Glanc Vladimír a Jeanette IBV22064 04616421 - Úhrada závazku SENÁT 22
25.08.2022 518000 379000 10000,00 Glanc Vladimír a Jeanette ZA22007 nájem reklamní plochy 2022_9-12 SENÁT 22
26.08.2022 501000 321000 1815,00 29156670 HYLU SERVIS s.r.o. 222152 Senát polep autobusu SENÁT 22
29.08.2022 501000 321000 10648,00 02225981 HIRU GROUP a.s. 222134 leták senát SENÁT 22
29.08.2022 501000 321000 786,50 24144983 GAVEN s.r.o. 222160 Senát noviny SENÁT 22
29.08.2022 501000 321000 3539,14 24144983 GAVEN s.r.o. 222162 Senát leták SENÁT 22
31.08.2022 321000 221009 200,00 Meta Platforms Ireland Limited IBV22067 10493434 - Úhrada faktury přijaté SENÁT 22
31.08.2022 518000 321000 5445,00 26318741 AD Ligneta regionalbus s.r.o. 222171 výlep plakátů Senát SENÁT 22
01.09.2022 518000 321000 14520,00 28500091 MEDIA  a.s. 222148 pronájem reklamní plochy 9/2022 SENÁT 22
05.09.2022 261000 221009 5000,00 45317054 Komerční banka, a.s. IBV22068 dotace pokladny SENÁT 22
05.09.2022 211001 261000 5000,00 45317054 Komerční banka, a.s. SP22001 dotace pokladny - SENÁT SENÁT 22
07.09.2022 501000 321000 4594,00 29156670 HYLU SERVIS s.r.o. 222151 Senát samolepky SENÁT 22
07.09.2022 221004 682000 20000,00 Primus Josef DBP22029 dar Primus Josef (dar provoz / dotace senát) SENÁT 22
07.09.2022 518000 321000 350,00 Meta Platforms Ireland Limited 222221 kampaň Senát SENÁT 22
10.09.2022 518000 321000 350,00 Meta Platforms Ireland Limited 222220 kampaň Senát SENÁT 22
12.09.2022 221004 682000 30000,00 28708326 FVE Peruc s.r.o. DBP22030 dar FVE Peruc s.r.o. (dar provoz / dotace senát) SENÁT 22
12.09.2022 321000 221009 350,00 Meta Platforms Ireland Limited IBV22069 10546800 - Úhrada faktury přijaté SENÁT 22
12.09.2022 321000 221009 350,00 Meta Platforms Ireland Limited IBV22070 10566653 - Úhrada faktury přijaté SENÁT 22



Datum MD D Částka IČ Firma Doklad Popis Středisko
16.09.2022 501000 321000 1113,20 02225981 HIRU GROUP a.s. 222144 Senát  kelímek s logem SENÁT 22
16.09.2022 501000 321000 1113,20 24144983 GAVEN s.r.o. 222155 Senát - sudoku SENÁT 22
16.09.2022 518000 321000 21705,20 47114983 Česká pošta, s.p. 222168 roznáška propagačního materiálu Senát SENÁT 22
16.09.2022 221004 682000 300000,00 28956427 ORTO-CENTRUM s.r.o. DBP22031 dar ORTO (dar provoz / dotace senát) SENÁT 22
17.09.2022 518000 321000 40,00 Meta Platforms Ireland Limited 222187 kampaň Senát SENÁT 22
17.09.2022 518000 321000 40,00 Meta Platforms Ireland Limited 222188 kampaň Senát SENÁT 22
17.09.2022 518000 321000 40,00 Meta Platforms Ireland Limited 222189 kampaň Senát SENÁT 22
17.09.2022 518000 321000 40,00 Meta Platforms Ireland Limited 222190 kampaň Senát SENÁT 22
19.09.2022 261000 221004 50000,00 04616421 Volba pro kraj DBV22039 převod na senátní účet I SENÁT 22
19.09.2022 221009 261000 50000,00 IBP22023 převod z dar.účtu - D SENÁT 22
19.09.2022 321000 221009 40,00 Meta Platforms Ireland Limited IBV22071 10689404 - Úhrada faktury přijaté SENÁT 22
19.09.2022 321000 221009 40,00 Meta Platforms Ireland Limited IBV22072 10691024 - Úhrada faktury přijaté SENÁT 22
19.09.2022 321000 221009 40,00 Meta Platforms Ireland Limited IBV22073 10691341 - Úhrada faktury přijaté SENÁT 22
19.09.2022 321000 221009 40,00 Meta Platforms Ireland Limited IBV22074 10691312 - Úhrada faktury přijaté SENÁT 22
19.09.2022 321000 221009 786,50 24144983 GAVEN s.r.o. IBV22075 222010874 - Úhrada faktury přijaté SENÁT 22
19.09.2022 321000 221009 1113,20 24144983 GAVEN s.r.o. IBV22076 222010949 - Úhrada faktury přijaté SENÁT 22
19.09.2022 321000 221009 3539,14 24144983 GAVEN s.r.o. IBV22077 222010853 - Úhrada faktury přijaté SENÁT 22
19.09.2022 321000 221009 4331,80 24144983 GAVEN s.r.o. IBV22078 222010752 - Úhrada faktury přijaté SENÁT 22
20.09.2022 518000 321000 7260,00 40526526 W & P EURONOVA s.r.o. 222147 pronájem reklamní plochy 9/2022 SENÁT 22
20.09.2022 321000 221009 1113,20 02225981 HIRU GROUP a.s. IBV22079 122121 - Úhrada faktury přijaté SENÁT 22
20.09.2022 321000 221009 1815,00 29156670 HYLU SERVIS s.r.o. IBV22080 22435 - Úhrada faktury přijaté SENÁT 22
20.09.2022 321000 221009 3840,00 29156670 HYLU SERVIS s.r.o. IBV22081 22220 - Úhrada faktury přijaté SENÁT 22
20.09.2022 321000 221009 4594,00 29156670 HYLU SERVIS s.r.o. IBV22082 22469 - Úhrada faktury přijaté SENÁT 22
20.09.2022 321000 221009 14520,00 28500091 MEDIA  a.s. IBV22083 20220175 - Úhrada faktury přijaté SENÁT 22
21.09.2022 315000 221009 7200,00 40526526 W & P EURONOVA s.r.o. IBV22084 chybná platba, budou vracet 2023_03 SENÁT 22
22.09.2022 261000 221004 50000,00 04616421 Volba pro kraj DBV22040 převod na senátní účet I SENÁT 22
22.09.2022 221009 261000 50000,00 IBP22024 převod z dar.účtu - D SENÁT 22
22.09.2022 321000 221009 10648,00 02225981 HIRU GROUP a.s. IBV22085 122103 - Úhrada faktury přijaté SENÁT 22
22.09.2022 321000 221009 13189,00 02225981 HIRU GROUP a.s. IBV22086 122097 - Úhrada faktury přijaté SENÁT 22
24.09.2022 518000 321000 20000,00 Meta Platforms Ireland Limited 222191 kampaň Senát SENÁT 22
26.09.2022 321000 221009 2178,00 14317796 PR promo s.r.o. IBV22065 20220051 - Úhrada faktury přijaté SENÁT 22
26.09.2022 321000 221009 20000,00 Meta Platforms Ireland Limited IBV22087 10733028 - Úhrada faktury přijaté SENÁT 22
26.09.2022 518000 321000 3630,00 14317796 PR promo s.r.o. 222242 polep volebních panelů - SENÁT SENÁT 22
27.09.2022 518000 321000 69500,00 03152952 Karlovaráci 222175 kampaň + marketingové služby SENÁT 22
27.09.2022 518000 321000 50000,00 02225981 HIRU GROUP a.s. 222201 zajištění kontaktní kampaně komunál. Sokolov SENÁT 22
27.09.2022 261000 221004 60000,00 04616421 Volba pro kraj DBV22041 převod na senátní účet I SENÁT 22
27.09.2022 221009 261000 60000,00 IBP22025 převod z dar.účtu - D SENÁT 22
29.09.2022 261000 221009 50000,00 45317054 Komerční banka, a.s. IBV22088 dotace pokladny SENÁT 22
29.09.2022 211001 261000 50000,00 45317054 Komerční banka, a.s. SP22002 dotace pokladny - SENÁT SENÁT 22
29.09.2022 261000 211001 50000,00 02225981 SV22001 chybná platba, vráceno zpět do pokladny 31.12/22 SENÁT 22
03.10.2022 518000 321000 31339,00 01131605 Lucie Hostašová 222198 kontaktní kampaň 2022_09 SENÁT SENÁT 22
04.10.2022 518000 321000 3872,00 14317796 PR promo s.r.o. 222241 deinstalace předvolebních bannerů - SENÁT SENÁT 22
05.10.2022 321000 221009 5445,00 26318741 AD Ligneta regionalbus s.r.o. IBV22090 722047 - Úhrada faktury přijaté SENÁT 22
06.10.2022 321000 221009 980,00 03963659 JP advisor s.r.o. IBV22091 122027 - Úhrada faktury přijaté SENÁT 22
06.10.2022 501000 321000 980,00 03963659 JP advisor s.r.o. 222228 3D tisk senát SENÁT 22
08.10.2022 518000 321000 3000,00 01209655 Ondřej Černohous 222193 grafické práce - senát SENÁT 22
15.10.2022 513000 321000 4887,50 65584597 Roman Štětkář 222195 občerstvení SENÁT 22
16.10.2022 518000 321000 1093,07 Meta Platforms Ireland Limited 222261 kampaň Senát 16.10.2022 SENÁT 22
17.10.2022 321000 221009 1093,07 Meta Platforms Ireland Limited IBV22092 10876873 - Úhrada faktury přijaté SENÁT 22
17.10.2022 321000 221009 3000,00 01209655 Ondřej Černohous IBV22093 20220037 - Úhrada faktury přijaté SENÁT 22
20.10.2022 518000 321000 4114,00 14317796 PR promo s.r.o. 222240 deinstalace bannerů volby 2022 - SENÁT SENÁT 22
24.10.2022 261000 221004 70000,00 04616421 Volba pro kraj DBV22046 převod na senátní účet I SENÁT 22
24.10.2022 221009 261000 70000,00 IBP22026 převod z dar.účtu - D SENÁT 22
24.10.2022 321000 221009 4887,50 65584597 Roman Štětkář IBV22094 202270 - Úhrada faktury přijaté SENÁT 22
24.10.2022 321000 221009 69500,00 03152952 Karlovaráci IBV22095 12022 - Úhrada faktury přijaté SENÁT 22
09.11.2022 518000 321000 11616,00 64831671 ODDYCH s.r.o. 222237 aktualizace webu SENÁT 22
24.11.2022 321000 221009 1210,00 40526526 W & P EURONOVA s.r.o. IBV22097 22230250 - Úhrada faktury přijaté SENÁT 22
24.11.2022 321000 221009 5445,00 40526526 W & P EURONOVA s.r.o. IBV22098 22210422 - Úhrada faktury přijaté SENÁT 22
02.12.2022 546000 321000 5000,00 Radová Kateřina 222249 dar - finanční hotovost SENÁT 22
02.12.2022 546000 321000 5000,00 Lehnerová Soňja 222250 dar - finanční hotovost SENÁT 22
09.12.2022 221009 261000 60000,00 IBP22027 převod z dar.účtu - D SENÁT 22
09.12.2022 321000 221009 3872,00 14317796 PR promo s.r.o. IBV22101 20220090 - Úhrada faktury přijaté SENÁT 22
09.12.2022 321000 221009 4114,00 14317796 PR promo s.r.o. IBV22102 20220097 - Úhrada faktury přijaté SENÁT 22
09.12.2022 321000 221009 5445,00 40526526 W & P EURONOVA s.r.o. IBV22103 22210498 - Úhrada faktury přijaté SENÁT 22
09.12.2022 321000 221009 7260,00 40526526 W & P EURONOVA s.r.o. IBV22104 22210605 - Úhrada faktury přijaté SENÁT 22
09.12.2022 321000 221009 15000,00 01131605 Lucie Hostašová IBV22105 22017 - Úhrada faktury přijaté SENÁT 22
09.12.2022 321000 221009 21705,20 47114983 Česká pošta, s.p. IBV22106 5103853922 - Úhrada faktury přijaté SENÁT 22
09.12.2022 261000 221004 60000,00 04616421 Volba pro kraj DBV22050 převod na senátní účet I SENÁT 22
28.12.2022 321000 221009 3630,00 14317796 PR promo s.r.o. IBV22100 20220082 - Úhrada faktury přijaté SENÁT 22
29.12.2022 321000 221009 16339,00 01131605 Lucie Hostašová IBV22107 22017 - Úhrada faktury přijaté SENÁT 22
29.12.2022 321000 221009 11616,00 64831671 ODDYCH s.r.o. IBV22108 2200306 - Úhrada faktury přijaté SENÁT 22
29.12.2022 321000 221009 5000,00 Radová Kateřina IBV22109 02120222 - Úhrada faktury přijaté SENÁT 22
29.12.2022 321000 221009 5000,00 Lehnerová Soňja IBV22110 29041970 - Úhrada faktury přijaté SENÁT 22
29.12.2022 221009 261000 20000,00 IBP22029 převod z dar.účtu - D SENÁT 22
29.12.2022 221004 682000 20000,00 Primus Josef DBP22035 dar Primus J (dar provoz / dotace senát) SENÁT 22
29.12.2022 261000 221004 20000,00 04616421 Volba pro kraj DBV22049 převod na senátní účet I SENÁT 22
29.12.2022 518000 321000 5000,00 Kober Dagmar 222262 pronájem reklamní plochy 6-7/2022 SENÁT 22
31.12.2022 211001 261000 50000,00 04616421 Volba pro kraj SP22003 chybná platba SV22001 - vrácení zpět do pokladny SENÁT 22
31.12.2022 518000 682000 95250,00 ID22006 bezúplatné plnění - pronájem reklamní plochy SENÁT 22



Účet

Zůstatek k poč. období

MD D

Obraty za období

MD D

Konečný zůstatek

MD D

4. Analytické účty (013001; ...) 4. Analytické účty (013001; ...)

 včetně rozpisu dokladů

 včetně účtů bez pohybu

 Datum:

 Pro účty:

 Pro typy účtů: Rozvahový

Aktivní

Saldokontní

 Pro protiúčty:

 SENÁT 22 SENÁT 22




 Pokladní dokladyPro typ dokladu:

 Ignorovat převody závěrkových účtů

 Pro cizí měnu:

Počáteční zůstatek

MD D

oprávkový: ano ne nerozlišovat 
vnitropodnikový: ano ne nerozlišovat 
technický: ano ne nerozlišovat 

 Jen pro domácí měnu

Hlavní kniha
IČ: 4616421 účetní rok 2022Volba pro kraj

 Nastavení výběru (     = filtrovat dle...,     = negace):

Hierarchie účtů: Jen pro střediska: od dood do

od do

od do

od do

Jen pro zakázky: od do

Jen pro činnosti: od do



..............................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................

211000 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 500,00 -7 500,00 0,00
..............................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................

DatumČíslo dokladu ProtiúčetPopis MD D

CV22011 04616421 - Úhrada závazku 20.02.20220,00 2 500,00 379000

CV22027 04616421 - Úhrada závazku 21.02.20220,00 2 500,00 379000

CV22028 04616421 - Úhrada závazku 22.02.20220,00 2 500,00 379000

211001 0,00 0,00 0,00 0,00 105 000,00 50 000,00 55 000,00 0,00
..............................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................

DatumČíslo dokladu ProtiúčetPopis MD D

SP22001 dotace pokladny - SENÁT 05.09.20225 000,00 0,00 261000

SP22002 dotace pokladny - SENÁT 29.09.202250 000,00 0,00 261000

SV22001 chybná platba, vráceno zpět do pokladny 31.12/22 29.09.20220,00 50 000,00 261000

SP22003 chybná platba SV22001 - vrácení zpět do pokladny 31.12.202250 000,00 0,00 261000

221004 0,00 0,00 0,00 0,00 624 500,00 624 500,00 0,00 0,00
..............................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................

DatumČíslo dokladu ProtiúčetPopis MD D

DBP22005 dar senát Michlík (senát) 30.03.202210 000,00 0,00 682000

DBP22006 dar senát Kocanda (senát) 30.03.202250 000,00 0,00 682000

DBV22009 převod na senátní účet I (dar Kocanda) 06.05.20220,00 50 000,00 261000

DBP22010 dar Aparmány CAK s.r.o. (senát) 09.05.20225 000,00 0,00 682000

DBP22011 převod ze senát.úč. I (dar Wernerová) 11.05.2022500,00 0,00 261000

DBP22012 převod ze senát.úč. I (dar Hybner) 11.05.20221 000,00 0,00 261000

DBP22013 převod ze senát.úč. I (dar Petrová) 11.05.20221 000,00 0,00 261000

DBP22014 převod ze senát.úč. I (dar Primus) 11.05.20223 000,00 0,00 261000

DBP22015 převod ze senát.úč. I (dar Hackerová) 11.05.20223 000,00 0,00 261000

DBP22016 převod ze senát.úč. I (dar Soukup D.) 11.05.202210 000,00 0,00 261000

DBV22010 převod na senátní účet I (dar Wernerová) 11.05.20220,00 500,00 261000

DBV22011 převod na senátní účet I (dar Hybner) 11.05.20220,00 1 000,00 261000

DBV22012 převod na senátní účet I (dar Petrová) 11.05.20220,00 1 000,00 261000

DBV22013 převod na senátní účet I (dar Primus) 11.05.20220,00 3 000,00 261000

DBV22014 převod na senátní účet I (dar Hackerová) 11.05.20220,00 3 000,00 261000

DBV22016 převod na senátní účet I (Soukup D) 11.05.20220,00 10 000,00 261000

DBV22017 převod na senátní účet I (Michlík, Concept, Sped) 12.05.20220,00 10 000,00 261000

DBP22019 převod ze senát.účtu - I  (dar Červenka) 19.05.20221 000,00 0,00 261000

DBV22019 převod na senátní účet I (Červenka) 19.05.20220,00 1 000,00 261000

DBP22020 dar Zape Elektro s.r.o. (senát) 23.05.20225 000,00 0,00 682000

DBP22021 dar Vlk Antonín  (dar provoz / dotace senát) 23.05.202250 000,00 0,00 682000

DBV22021 převod na senátní účet I 13.06.20220,00 50 000,00 261000

DBP22023 dar senát Kocanda (senát) 20.06.202250 000,00 0,00 682000

DBV22023 převod na senátní účet I (dar Kocanda) 20.06.20220,00 50 000,00 261000

DBV22026 převod na senátní účet I 19.07.20220,00 50 000,00 261000

DBP22025 dar senát Primus (senát) 26.07.202235 000,00 0,00 682000

DBV22028 převod na senátní účet I (dar Primus) 26.07.20220,00 35 000,00 261000

DBP22026 dar Primus J (dar provoz / dotace senát) 02.08.202230 000,00 0,00 682000

DBV22030 převod na senátní účet I 10.08.20220,00 20 000,00 261000

DBV22032 převod na senátní účet I 17.08.20220,00 30 000,00 261000

DBP22029 dar Primus Josef (dar provoz / dotace senát) 07.09.202220 000,00 0,00 682000

DBP22030 dar FVE Peruc s.r.o. (dar provoz / dotace senát) 12.09.202230 000,00 0,00 682000

DBP22031 dar ORTO (dar provoz / dotace senát) 16.09.2022300 000,00 0,00 682000

Strana: 1Vytiskl(a):  04.04.2023
Zpracováno systémem Money S3

  www.money.cz



Hlavní kniha
IČ: 4616421 účetní rok 2022Volba pro kraj

Účet
Zůstatek k poč. období
MD D

Obraty za období
MD D

Konečný zůstatek
MD D

Počáteční zůstatek
MD D

DBV22039 převod na senátní účet I 19.09.20220,00 50 000,00 261000

DBV22040 převod na senátní účet I 22.09.20220,00 50 000,00 261000

DBV22041 převod na senátní účet I 27.09.20220,00 60 000,00 261000

DBV22046 převod na senátní účet I 24.10.20220,00 70 000,00 261000

DBV22050 převod na senátní účet I 09.12.20220,00 60 000,00 261000

DBP22035 dar Primus J (dar provoz / dotace senát) 29.12.202220 000,00 0,00 682000

DBV22049 převod na senátní účet I 29.12.20220,00 20 000,00 261000

221009 0,00 0,00 0,00 0,00 644 000,00 640 277,63 3 722,37 0,00
..............................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................

DatumČíslo dokladu ProtiúčetPopis MD D

IBP22001 podpora senátu - Hackerová (senát) 29.04.20223 000,00 0,00 682000

IBP22002 podpora senátu - Primus (senát) 29.04.20223 000,00 0,00 682000

IBP22003 podpora senátu - Soukup D. (senát) 29.04.202210 000,00 0,00 682000

IBP22004 podpora senátu - Wernerová (senát) 30.04.2022500,00 0,00 682000

IBP22005 dar Hybner (senát) 02.05.20221 000,00 0,00 682000

IBP22006 dar Petrová (senát) 04.05.20221 000,00 0,00 682000

IBP22007 převod z dar.účtu - D  (dar Kocanda) 06.05.202250 000,00 0,00 261000

IBV22002 4616421 - Úhrada faktury přijaté 06.05.20220,00 60,00 321000

IBV22003 1343 - Úhrada faktury přijaté 06.05.20220,00 360,00 321000

IBV22004 20220006 - Úhrada faktury přijaté 06.05.20220,00 2 500,00 321000

IBP22008 převod z dar.účtu - D  (dar Wernerová) 11.05.2022500,00 0,00 261000

IBP22009 převod z dar.účtu - D  (dar Hybner) 11.05.20221 000,00 0,00 261000

IBP22010 převod z dar.účtu - D  (dar Petrová) 11.05.20221 000,00 0,00 261000

IBP22011 převod z dar.účtu - D  (dar Primus) 11.05.20223 000,00 0,00 261000

IBP22012 převod z dar.účtu - D  (dar Hackerová) 11.05.20223 000,00 0,00 261000

IBP22013 převod z dar.účtu - D  (dar Soukup) 11.05.202210 000,00 0,00 261000

IBV22006 převod na dar.účtu - D  (dar Wernerová) 11.05.20220,00 500,00 261000

IBV22007 převod na dar.účtu - D  (dar Hybner) 11.05.20220,00 1 000,00 261000

IBV22008 převod na dar.účtu - D  (dar Petrová) 11.05.20220,00 1 000,00 261000

IBV22009 převod na dar.účtu - D  (dar Primus) 11.05.20220,00 3 000,00 261000

IBV22010 převod na dar.účtu - D  (dar Hackerová) 11.05.20220,00 3 000,00 261000

IBV22011 122035 - Úhrada faktury přijaté 11.05.20220,00 4 144,25 321000

IBV22012 převod na dar účet D (dar Soukup D.) 11.05.20220,00 10 000,00 261000

IBP22014 převod z dar.účtu - D  (dar Michlík, Comcept, Spe) 12.05.202210 000,00 0,00 261000

IBP22015 dar senát Červenka (senát) 18.05.20221 000,00 0,00 682000

IBV22013 převod na dar.účet - D  (dar Červenka) 18.05.20220,00 1 000,00 261000

IBP22016 převod z dar.účtu - D  (dar Červenka) 19.05.20221 000,00 0,00 261000

IBV22014 122027 - Úhrada faktury přijaté 19.05.20220,00 6 288,37 321000

IBV22015 04616421 - Úhrada závazku 25.05.20220,00 7 500,00 379000

IBV22016 222010448 - Úhrada faktury přijaté 25.05.20220,00 798,60 321000

IBV22017 222010482 - Úhrada faktury přijaté 30.05.20220,00 4 392,30 321000

IBV22019 zábor Bečov 31.05.20220,00 400,00 538000

IBV22020 122049 - Úhrada faktury přijaté 31.05.20220,00 500,00 321000

IBV22023 30052022 - Úhrada faktury přijaté 01.06.20220,00 41,00 321000

IBV22024 9095007150 - Úhrada faktury přijaté 01.06.20220,00 45,00 321000

IBV22025 122016 - Úhrada faktury přijaté 02.06.20220,00 690,00 321000

IBV22026 132022 - Úhrada faktury přijaté 03.06.20220,00 3 200,00 321000

IBV22027 9095009748 - Úhrada faktury přijaté 07.06.20220,00 90,00 321000

IBV22028 22009 - Úhrada faktury přijaté 09.06.20220,00 14 399,00 321000

IBP22017 převod z dar.účtu - D 13.06.202250 000,00 0,00 261000

IBV22029 589100429 - Úhrada faktury přijaté 13.06.20220,00 90,00 321000

IBV22030 09071972 - Úhrada faktury přijaté 13.06.20220,00 11 000,00 321000

IBV22032 122063 - Úhrada faktury přijaté 14.06.20220,00 21 175,00 321000

IBV22033 47699264 - Úhrada faktury přijaté 15.06.20220,00 3 000,00 321000

IBV22034 220008 - Úhrada faktury přijaté 16.06.20220,00 2 178,00 321000

IBV22035 15062022 - Úhrada faktury přijaté 16.06.20220,00 5 000,00 321000

IBP22018 převod z dar.účtu - D  (dar Kocanda) 20.06.202250 000,00 0,00 261000

IBV22005 92022 - Úhrada faktury přijaté 21.06.20220,00 14 600,00 321000

IBV22021 10052022 - Úhrada faktury přijaté 21.06.20220,00 5 000,00 321000

IBV22022 zábor město nejdek 21.06.20220,00 480,00 538000

IBV22036 9095009749 - Úhrada faktury přijaté 22.06.20220,00 135,00 321000

IBV22039 220011 - Úhrada faktury přijaté 30.06.20220,00 2 904,00 321000

IBV22040 10112035 - Úhrada faktury přijaté 01.07.20220,00 148,17 321000

Strana: 2Vytiskl(a):  04.04.2023
Zpracováno systémem Money S3

  www.money.cz



Hlavní kniha
IČ: 4616421 účetní rok 2022Volba pro kraj

Účet
Zůstatek k poč. období
MD D

Obraty za období
MD D

Konečný zůstatek
MD D

Počáteční zůstatek
MD D

IBV22041 22012 - Úhrada faktury přijaté 01.07.20220,00 13 764,00 321000

IBV22042 20211098 - Úhrada faktury přijaté 01.07.20220,00 14 520,00 321000

IBV22031 122065 - Úhrada faktury přijaté 04.07.20220,00 3 379,53 321000

IBV22043 22341 - Úhrada faktury přijaté 08.07.20220,00 2 745,00 321000

IBP22019 převod z dar.účtu - D 19.07.202250 000,00 0,00 261000

IBV22044 122077 - Úhrada faktury přijaté 19.07.20220,00 24 895,75 321000

IBV22045 92220054 - Úhrada faktury přijaté 20.07.20220,00 6 050,00 321000

IBV22046 00254592 - Úhrada faktury přijaté 20.07.20220,00 10 000,00 321000

IBP22020 převod z dar.účtu - D  (dar Primus) 26.07.202235 000,00 0,00 261000

IBV22047 122084 - Úhrada faktury přijaté 26.07.20220,00 4 295,50 321000

IBV22048 122083 - Úhrada faktury přijaté 26.07.20220,00 13 297,90 321000

IBV22049 20211099 - Úhrada faktury přijaté 27.07.20220,00 14 520,00 321000

IBV22051 10300082 - Úhrada faktury přijaté 01.08.20220,00 300,00 321000

IBV22052 02082022 - Úhrada faktury přijaté 02.08.20220,00 3 000,00 321000

IBV22053 22230234 - Úhrada faktury přijaté 04.08.20220,00 4 235,00 321000

IBV22054 122086 - Úhrada faktury přijaté 08.08.20220,00 5 384,50 321000

IBV22055 20220105 - Úhrada faktury přijaté 09.08.20220,00 3 872,00 321000

IBV22056 122087 - Úhrada faktury přijaté 09.08.20220,00 8 591,00 321000

IBP22021 převod na senátní účet I dary 10.tis + dotace účtu 10.08.202220 000,00 0,00 261000

IBP22022 převod z dar.účtu - D 17.08.202230 000,00 0,00 261000

IBV22057 222010817 - Úhrada faktury přijaté 17.08.20220,00 2 165,90 321000

IBV22058 2022052 - Úhrada faktury přijaté 18.08.20220,00 2 000,00 321000

IBV22059 22230297 - Úhrada faktury přijaté 18.08.20220,00 5 445,00 321000

IBV22060 22190325 - Úhrada faktury přijaté 18.08.20220,00 10 285,00 321000

IBV22061 20220046 - Úhrada faktury přijaté 19.08.20220,00 3 146,00 321000

IBV22062 122098 - Úhrada faktury přijaté 19.08.20220,00 3 297,25 321000

IBV22063 27121968 - Úhrada faktury přijaté 23.08.20220,00 5 000,00 321000

IBV22064 04616421 - Úhrada závazku 23.08.20220,00 10 000,00 379000

IBV22067 10493434 - Úhrada faktury přijaté 31.08.20220,00 200,00 321000

IBV22068 dotace pokladny 05.09.20220,00 5 000,00 261000

IBV22069 10546800 - Úhrada faktury přijaté 12.09.20220,00 350,00 321000

IBV22070 10566653 - Úhrada faktury přijaté 12.09.20220,00 350,00 321000

IBP22023 převod z dar.účtu - D 19.09.202250 000,00 0,00 261000

IBV22071 10689404 - Úhrada faktury přijaté 19.09.20220,00 40,00 321000

IBV22072 10691024 - Úhrada faktury přijaté 19.09.20220,00 40,00 321000

IBV22073 10691341 - Úhrada faktury přijaté 19.09.20220,00 40,00 321000

IBV22074 10691312 - Úhrada faktury přijaté 19.09.20220,00 40,00 321000

IBV22075 222010874 - Úhrada faktury přijaté 19.09.20220,00 786,50 321000

IBV22076 222010949 - Úhrada faktury přijaté 19.09.20220,00 1 113,20 321000

IBV22077 222010853 - Úhrada faktury přijaté 19.09.20220,00 3 539,14 321000

IBV22078 222010752 - Úhrada faktury přijaté 19.09.20220,00 4 331,80 321000

IBV22079 122121 - Úhrada faktury přijaté 20.09.20220,00 1 113,20 321000

IBV22080 22435 - Úhrada faktury přijaté 20.09.20220,00 1 815,00 321000

IBV22081 22220 - Úhrada faktury přijaté 20.09.20220,00 3 840,00 321000

IBV22082 22469 - Úhrada faktury přijaté 20.09.20220,00 4 594,00 321000

IBV22083 20220175 - Úhrada faktury přijaté 20.09.20220,00 14 520,00 321000

IBV22084 chybná platba, budou vracet 2023_03 21.09.20220,00 7 200,00 315000

IBP22024 převod z dar.účtu - D 22.09.202250 000,00 0,00 261000

IBV22085 122103 - Úhrada faktury přijaté 22.09.20220,00 10 648,00 321000

IBV22086 122097 - Úhrada faktury přijaté 22.09.20220,00 13 189,00 321000

IBV22065 20220051 - Úhrada faktury přijaté 26.09.20220,00 2 178,00 321000

IBV22087 10733028 - Úhrada faktury přijaté 26.09.20220,00 20 000,00 321000

IBP22025 převod z dar.účtu - D 27.09.202260 000,00 0,00 261000

IBV22088 dotace pokladny 29.09.20220,00 50 000,00 261000

IBV22090 722047 - Úhrada faktury přijaté 05.10.20220,00 5 445,00 321000

IBV22091 122027 - Úhrada faktury přijaté 06.10.20220,00 980,00 321000

IBV22092 10876873 - Úhrada faktury přijaté 17.10.20220,00 1 093,07 321000

IBV22093 20220037 - Úhrada faktury přijaté 17.10.20220,00 3 000,00 321000

IBP22026 převod z dar.účtu - D 24.10.202270 000,00 0,00 261000

IBV22094 202270 - Úhrada faktury přijaté 24.10.20220,00 4 887,50 321000

IBV22095 12022 - Úhrada faktury přijaté 24.10.20220,00 69 500,00 321000

IBV22097 22230250 - Úhrada faktury přijaté 24.11.20220,00 1 210,00 321000

IBV22098 22210422 - Úhrada faktury přijaté 24.11.20220,00 5 445,00 321000

Strana: 3Vytiskl(a):  04.04.2023
Zpracováno systémem Money S3

  www.money.cz



Hlavní kniha
IČ: 4616421 účetní rok 2022Volba pro kraj

Účet
Zůstatek k poč. období
MD D

Obraty za období
MD D

Konečný zůstatek
MD D

Počáteční zůstatek
MD D

IBP22027 převod z dar.účtu - D 09.12.202260 000,00 0,00 261000

IBV22101 20220090 - Úhrada faktury přijaté 09.12.20220,00 3 872,00 321000

IBV22102 20220097 - Úhrada faktury přijaté 09.12.20220,00 4 114,00 321000

IBV22103 22210498 - Úhrada faktury přijaté 09.12.20220,00 5 445,00 321000

IBV22104 22210605 - Úhrada faktury přijaté 09.12.20220,00 7 260,00 321000

IBV22105 22017 - Úhrada faktury přijaté 09.12.20220,00 15 000,00 321000

IBV22106 5103853922 - Úhrada faktury přijaté 09.12.20220,00 21 705,20 321000

IBV22100 20220082 - Úhrada faktury přijaté 28.12.20220,00 3 630,00 321000

IBP22029 převod z dar.účtu - D 29.12.202220 000,00 0,00 261000

IBV22107 22017 - Úhrada faktury přijaté 29.12.20220,00 16 339,00 321000

IBV22108 2200306 - Úhrada faktury přijaté 29.12.20220,00 11 616,00 321000

IBV22109 02120222 - Úhrada faktury přijaté 29.12.20220,00 5 000,00 321000

IBV22110 29041970 - Úhrada faktury přijaté 29.12.20220,00 5 000,00 321000

261000 0,00 0,00 0,00 0,00 749 000,00 749 000,00 0,00 0,00
..............................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................

DatumČíslo dokladu ProtiúčetPopis MD D

DBV22009 převod na senátní účet I (dar Kocanda) 06.05.202250 000,00 0,00 221004

IBP22007 převod z dar.účtu - D  (dar Kocanda) 06.05.20220,00 50 000,00 221009

DBP22011 převod ze senát.úč. I (dar Wernerová) 11.05.20220,00 500,00 221004

DBP22012 převod ze senát.úč. I (dar Hybner) 11.05.20220,00 1 000,00 221004

DBP22013 převod ze senát.úč. I (dar Petrová) 11.05.20220,00 1 000,00 221004

DBP22014 převod ze senát.úč. I (dar Primus) 11.05.20220,00 3 000,00 221004

DBP22015 převod ze senát.úč. I (dar Hackerová) 11.05.20220,00 3 000,00 221004

DBP22016 převod ze senát.úč. I (dar Soukup D.) 11.05.20220,00 10 000,00 221004

DBV22010 převod na senátní účet I (dar Wernerová) 11.05.2022500,00 0,00 221004

DBV22011 převod na senátní účet I (dar Hybner) 11.05.20221 000,00 0,00 221004

DBV22012 převod na senátní účet I (dar Petrová) 11.05.20221 000,00 0,00 221004

DBV22013 převod na senátní účet I (dar Primus) 11.05.20223 000,00 0,00 221004

DBV22014 převod na senátní účet I (dar Hackerová) 11.05.20223 000,00 0,00 221004

DBV22016 převod na senátní účet I (Soukup D) 11.05.202210 000,00 0,00 221004

IBP22008 převod z dar.účtu - D  (dar Wernerová) 11.05.20220,00 500,00 221009

IBP22009 převod z dar.účtu - D  (dar Hybner) 11.05.20220,00 1 000,00 221009

IBP22010 převod z dar.účtu - D  (dar Petrová) 11.05.20220,00 1 000,00 221009

IBP22011 převod z dar.účtu - D  (dar Primus) 11.05.20220,00 3 000,00 221009

IBP22012 převod z dar.účtu - D  (dar Hackerová) 11.05.20220,00 3 000,00 221009

IBP22013 převod z dar.účtu - D  (dar Soukup) 11.05.20220,00 10 000,00 221009

IBV22006 převod na dar.účtu - D  (dar Wernerová) 11.05.2022500,00 0,00 221009

IBV22007 převod na dar.účtu - D  (dar Hybner) 11.05.20221 000,00 0,00 221009

IBV22008 převod na dar.účtu - D  (dar Petrová) 11.05.20221 000,00 0,00 221009

IBV22009 převod na dar.účtu - D  (dar Primus) 11.05.20223 000,00 0,00 221009

IBV22010 převod na dar.účtu - D  (dar Hackerová) 11.05.20223 000,00 0,00 221009

IBV22012 převod na dar účet D (dar Soukup D.) 11.05.202210 000,00 0,00 221009

DBV22017 převod na senátní účet I (Michlík, Concept, Sped) 12.05.202210 000,00 0,00 221004

IBP22014 převod z dar.účtu - D  (dar Michlík, Comcept, Spe) 12.05.20220,00 10 000,00 221009

IBV22013 převod na dar.účet - D  (dar Červenka) 18.05.20221 000,00 0,00 221009

DBP22019 převod ze senát.účtu - I  (dar Červenka) 19.05.20220,00 1 000,00 221004

DBV22019 převod na senátní účet I (Červenka) 19.05.20221 000,00 0,00 221004

IBP22016 převod z dar.účtu - D  (dar Červenka) 19.05.20220,00 1 000,00 221009

DBV22021 převod na senátní účet I 13.06.202250 000,00 0,00 221004

IBP22017 převod z dar.účtu - D 13.06.20220,00 50 000,00 221009

DBV22023 převod na senátní účet I (dar Kocanda) 20.06.202250 000,00 0,00 221004

IBP22018 převod z dar.účtu - D  (dar Kocanda) 20.06.20220,00 50 000,00 221009

DBV22026 převod na senátní účet I 19.07.202250 000,00 0,00 221004

IBP22019 převod z dar.účtu - D 19.07.20220,00 50 000,00 221009

DBV22028 převod na senátní účet I (dar Primus) 26.07.202235 000,00 0,00 221004

IBP22020 převod z dar.účtu - D  (dar Primus) 26.07.20220,00 35 000,00 221009

DBV22030 převod na senátní účet I 10.08.202220 000,00 0,00 221004

IBP22021 převod na senátní účet I dary 10.tis + dotace účtu 10.08.20220,00 20 000,00 221009

DBV22032 převod na senátní účet I 17.08.202230 000,00 0,00 221004

IBP22022 převod z dar.účtu - D 17.08.20220,00 30 000,00 221009

IBV22068 dotace pokladny 05.09.20225 000,00 0,00 221009

SP22001 dotace pokladny - SENÁT 05.09.20220,00 5 000,00 211001

DBV22039 převod na senátní účet I 19.09.202250 000,00 0,00 221004

Strana: 4Vytiskl(a):  04.04.2023
Zpracováno systémem Money S3

  www.money.cz



Hlavní kniha
IČ: 4616421 účetní rok 2022Volba pro kraj

Účet
Zůstatek k poč. období
MD D

Obraty za období
MD D

Konečný zůstatek
MD D

Počáteční zůstatek
MD D

IBP22023 převod z dar.účtu - D 19.09.20220,00 50 000,00 221009

DBV22040 převod na senátní účet I 22.09.202250 000,00 0,00 221004

IBP22024 převod z dar.účtu - D 22.09.20220,00 50 000,00 221009

DBV22041 převod na senátní účet I 27.09.202260 000,00 0,00 221004

IBP22025 převod z dar.účtu - D 27.09.20220,00 60 000,00 221009

IBV22088 dotace pokladny 29.09.202250 000,00 0,00 221009

SP22002 dotace pokladny - SENÁT 29.09.20220,00 50 000,00 211001

SV22001 chybná platba, vráceno zpět do pokladny 31.12/22 29.09.202250 000,00 0,00 211001

DBV22046 převod na senátní účet I 24.10.202270 000,00 0,00 221004

IBP22026 převod z dar.účtu - D 24.10.20220,00 70 000,00 221009

DBV22050 převod na senátní účet I 09.12.202260 000,00 0,00 221004

IBP22027 převod z dar.účtu - D 09.12.20220,00 60 000,00 221009

DBV22049 převod na senátní účet I 29.12.202220 000,00 0,00 221004

IBP22029 převod z dar.účtu - D 29.12.20220,00 20 000,00 221009

SP22003 chybná platba SV22001 - vrácení zpět do pokladny 31.12.20220,00 50 000,00 211001

315000 0,00 0,00 0,00 0,00 7 200,00 0,00 7 200,00 0,00
..............................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................

DatumČíslo dokladu ProtiúčetPopis MD D

IBV22084 chybná platba, budou vracet 2023_03 21.09.20227 200,00 0,00 221009

321000 0,00 0,00 0,00 0,00 540 197,63 590 197,63 0,00 50 000,00
..............................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................

DatumČíslo dokladu ProtiúčetPopis MD D

222073 zapůjčení OA 7U7 2862 - Opel Corsa1,2 - SENÁT 01.03.20220,00 11 000,00 518000

222019 Bannery SENÁT 13.04.20220,00 6 288,37 501000

222026 montáž reklamních bannerů 20.04.20220,00 14 600,00 518000

222028 pastelky s logem VOK - SENÁT 29.04.20220,00 4 144,25 501000

222055 zábor veřejného prostranství 03.05.20220,00 60,00 538000

222037 grafické práce - senát 04.05.20220,00 2 500,00 518000

IBV22002 4616421 - Úhrada faktury přijaté 06.05.202260,00 0,00 221009

IBV22003 1343 - Úhrada faktury přijaté 06.05.2022360,00 0,00 221009

IBV22004 20220006 - Úhrada faktury přijaté 06.05.20222 500,00 0,00 221009

222248 dar - finanční hotovost 10.05.20220,00 5 000,00 546000

IBV22011 122035 - Úhrada faktury přijaté 11.05.20224 144,25 0,00 221009

222042 polepky VOK + polepky senát 11.05.20220,00 798,60 501000

222150 samolepky - senát 11.05.20220,00 3 840,00 501000

222044 leták  polepky, sudoku, omalovánky - SENÁT 16.05.20220,00 4 392,30 501000

222059 montáž reklamních bannerů 17.05.20220,00 3 200,00 518000

IBV22014 122027 - Úhrada faktury přijaté 19.05.20226 288,37 0,00 221009

IBV22016 222010448 - Úhrada faktury přijaté 25.05.2022798,60 0,00 221009

IBV22017 222010482 - Úhrada faktury přijaté 30.05.20224 392,30 0,00 221009

222050 Šití banneru senát 30.05.20220,00 500,00 501000

222057 kancelářské potřeby 30.05.20220,00 41,00 501000

IBV22020 122049 - Úhrada faktury přijaté 31.05.2022500,00 0,00 221009

222052 zábor veřejného prostranství 31.05.20220,00 45,00 538000

222054 zábor veřejného prostranství 31.05.20220,00 360,00 538000

222060 Set karet sudoku Senát 31.05.20220,00 690,00 501000

222078 zajištění kontaktní kampaně Senát 2022 31.05.20220,00 14 399,00 518000

IBV22023 30052022 - Úhrada faktury přijaté 01.06.202241,00 0,00 221009

IBV22024 9095007150 - Úhrada faktury přijaté 01.06.202245,00 0,00 221009

222087 pronájem reklamní plochy 7/2022 01.06.20220,00 14 520,00 518000

IBV22025 122016 - Úhrada faktury přijaté 02.06.2022690,00 0,00 221009

IBV22026 132022 - Úhrada faktury přijaté 03.06.20223 200,00 0,00 221009

222105 malování na tváře 04.06.20220,00 2 178,00 518000

222062 zábor veřejného prostranství 06.06.20220,00 90,00 538000

IBV22027 9095009748 - Úhrada faktury přijaté 07.06.202290,00 0,00 221009

IBV22028 22009 - Úhrada faktury přijaté 09.06.202214 399,00 0,00 221009

222092 dar - finanční hotovost 10.06.20220,00 3 000,00 546000

IBV22029 589100429 - Úhrada faktury přijaté 13.06.202290,00 0,00 221009

IBV22030 09071972 - Úhrada faktury přijaté 13.06.202211 000,00 0,00 221009

222091 zábor veřejného prostranství 13.06.20220,00 90,00 538000

222123 pronájem reklamní plochy 8/2022 13.06.20220,00 14 520,00 518000

IBV22032 122063 - Úhrada faktury přijaté 14.06.202221 175,00 0,00 221009

Strana: 5Vytiskl(a):  04.04.2023
Zpracováno systémem Money S3

  www.money.cz



Hlavní kniha
IČ: 4616421 účetní rok 2022Volba pro kraj

Účet
Zůstatek k poč. období
MD D

Obraty za období
MD D

Konečný zůstatek
MD D

Počáteční zůstatek
MD D

222066 Příprava, organizace kontaktní senátní kampaně VOK 14.06.20220,00 21 175,00 518000

222075 čepice + trika s logem VOK SENÁT 14.06.20220,00 3 379,53 501000

222083 zábor veřejného prostranství 14.06.20220,00 135,00 538000

IBV22033 47699264 - Úhrada faktury přijaté 15.06.20223 000,00 0,00 221009

222209 dar - finanční hotovost 15.06.20220,00 5 000,00 546000

IBV22034 220008 - Úhrada faktury přijaté 16.06.20222 178,00 0,00 221009

IBV22035 15062022 - Úhrada faktury přijaté 16.06.20225 000,00 0,00 221009

222104 malování na tváře 19.06.20220,00 2 904,00 518000

IBV22005 92022 - Úhrada faktury přijaté 21.06.202214 600,00 0,00 221009

IBV22021 10052022 - Úhrada faktury přijaté 21.06.20225 000,00 0,00 221009

IBV22036 9095009749 - Úhrada faktury přijaté 22.06.2022135,00 0,00 221009

222094 OWV folie senát 23.06.20220,00 2 745,00 501000

222106 výroba polepu VOK 7/2022 28.06.20220,00 4 235,00 501000

IBV22039 220011 - Úhrada faktury přijaté 30.06.20222 904,00 0,00 221009

222088 Příprava, organizace kontaktní senátní kampaně VOK 30.06.20220,00 24 895,75 518000

222096 zajištění kontaktní kampaně Senát 2022 30.06.20220,00 13 764,00 518000

222233 kampaň Senát 2022 30.06.20220,00 148,17 518000

IBV22040 10112035 - Úhrada faktury přijaté 01.07.2022148,17 0,00 221009

IBV22041 22012 - Úhrada faktury přijaté 01.07.202213 764,00 0,00 221009

IBV22042 20211098 - Úhrada faktury přijaté 01.07.202214 520,00 0,00 221009

222226 pronájem reklamní plochy 7/2022 01.07.20220,00 5 445,00 518000

IBV22031 122065 - Úhrada faktury přijaté 04.07.20223 379,53 0,00 221009

IBV22043 22341 - Úhrada faktury přijaté 08.07.20222 745,00 0,00 221009

IBV22044 122077 - Úhrada faktury přijaté 19.07.202224 895,75 0,00 221009

222117 dar - finanční hotovost 19.07.20220,00 10 000,00 546000

IBV22045 92220054 - Úhrada faktury přijaté 20.07.20226 050,00 0,00 221009

IBV22046 00254592 - Úhrada faktury přijaté 20.07.202210 000,00 0,00 221009

222227 výroba polepu p. Maleček 7_2022 20.07.20220,00 1 210,00 518000

IBV22047 122084 - Úhrada faktury přijaté 26.07.20224 295,50 0,00 221009

IBV22048 122083 - Úhrada faktury přijaté 26.07.202213 297,90 0,00 221009

222100 banery SENÁT 26.07.20220,00 13 297,90 501000

222103 banery SENÁT ploty 26.07.20220,00 4 295,50 501000

IBV22049 20211099 - Úhrada faktury přijaté 27.07.202214 520,00 0,00 221009

222118 pronájem reklamní plochy 8/2022 - 9/2022 27.07.20220,00 6 050,00 518000

222219 kampaň Senát 30.07.20220,00 300,00 518000

IBV22051 10300082 - Úhrada faktury přijaté 01.08.2022300,00 0,00 221009

222245 pronájem reklamní plochy 8/2022 01.08.20220,00 5 445,00 518000

IBV22052 02082022 - Úhrada faktury přijaté 02.08.20223 000,00 0,00 221009

222163 Senát roll up 02.08.20220,00 4 331,80 501000

222210 dar - finanční hotovost 02.08.20220,00 3 000,00 546000

IBV22053 22230234 - Úhrada faktury přijaté 04.08.20224 235,00 0,00 221009

222218 kampaň Senát 04.08.20220,00 200,00 518000

IBV22054 122086 - Úhrada faktury přijaté 08.08.20225 384,50 0,00 221009

222107 banery SENÁT 08.08.20220,00 5 384,50 501000

222108 banery SENÁT ploty 08.08.20220,00 8 591,00 501000

222112 instalace banneru 08.08.20220,00 3 872,00 518000

IBV22055 20220105 - Úhrada faktury přijaté 09.08.20223 872,00 0,00 221009

IBV22056 122087 - Úhrada faktury přijaté 09.08.20228 591,00 0,00 221009

222119 instalace banneru VOK Senát 12.08.20220,00 2 178,00 518000

222126 inzerce 8-9/2022 15.08.20220,00 2 000,00 518000

222127 pronájem reklamní plochy 8-9/2022 - bus backside 15.08.20220,00 10 285,00 518000

222128 výroba a instalace polepu bus backside senát 15.08.20220,00 5 445,00 518000

IBV22057 222010817 - Úhrada faktury přijaté 17.08.20222 165,90 0,00 221009

222124 roll - up senát 17.08.20220,00 2 165,90 501000

IBV22058 2022052 - Úhrada faktury přijaté 18.08.20222 000,00 0,00 221009

IBV22059 22230297 - Úhrada faktury přijaté 18.08.20225 445,00 0,00 221009

IBV22060 22190325 - Úhrada faktury přijaté 18.08.202210 285,00 0,00 221009

IBV22061 20220046 - Úhrada faktury přijaté 19.08.20223 146,00 0,00 221009

IBV22062 122098 - Úhrada faktury přijaté 19.08.20223 297,25 0,00 221009

222131 tokeny s logem VOK senát 19.08.20220,00 13 189,00 501000

222132 tokeny s logem VOK - senát 19.08.20220,00 3 297,25 501000

IBV22063 27121968 - Úhrada faktury přijaté 23.08.20225 000,00 0,00 221009

222113 instalace plachet VOK Senát 23.08.20220,00 3 146,00 518000

Strana: 6Vytiskl(a):  04.04.2023
Zpracováno systémem Money S3

  www.money.cz



Hlavní kniha
IČ: 4616421 účetní rok 2022Volba pro kraj

Účet
Zůstatek k poč. období
MD D

Obraty za období
MD D

Konečný zůstatek
MD D

Počáteční zůstatek
MD D

222152 Senát polep autobusu 26.08.20220,00 1 815,00 501000

222134 leták senát 29.08.20220,00 10 648,00 501000

222160 Senát noviny 29.08.20220,00 786,50 501000

222162 Senát leták 29.08.20220,00 3 539,14 501000

IBV22067 10493434 - Úhrada faktury přijaté 31.08.2022200,00 0,00 221009

222171 výlep plakátů Senát 31.08.20220,00 5 445,00 518000

222148 pronájem reklamní plochy 9/2022 01.09.20220,00 14 520,00 518000

222151 Senát samolepky 07.09.20220,00 4 594,00 501000

222221 kampaň Senát 07.09.20220,00 350,00 518000

222220 kampaň Senát 10.09.20220,00 350,00 518000

IBV22069 10546800 - Úhrada faktury přijaté 12.09.2022350,00 0,00 221009

IBV22070 10566653 - Úhrada faktury přijaté 12.09.2022350,00 0,00 221009

222144 Senát  kelímek s logem 16.09.20220,00 1 113,20 501000

222155 Senát - sudoku 16.09.20220,00 1 113,20 501000

222168 roznáška propagačního materiálu Senát 16.09.20220,00 21 705,20 518000

222187 kampaň Senát 17.09.20220,00 40,00 518000

222188 kampaň Senát 17.09.20220,00 40,00 518000

222189 kampaň Senát 17.09.20220,00 40,00 518000

222190 kampaň Senát 17.09.20220,00 40,00 518000

IBV22071 10689404 - Úhrada faktury přijaté 19.09.202240,00 0,00 221009

IBV22072 10691024 - Úhrada faktury přijaté 19.09.202240,00 0,00 221009

IBV22073 10691341 - Úhrada faktury přijaté 19.09.202240,00 0,00 221009

IBV22074 10691312 - Úhrada faktury přijaté 19.09.202240,00 0,00 221009

IBV22075 222010874 - Úhrada faktury přijaté 19.09.2022786,50 0,00 221009

IBV22076 222010949 - Úhrada faktury přijaté 19.09.20221 113,20 0,00 221009

IBV22077 222010853 - Úhrada faktury přijaté 19.09.20223 539,14 0,00 221009

IBV22078 222010752 - Úhrada faktury přijaté 19.09.20224 331,80 0,00 221009

IBV22079 122121 - Úhrada faktury přijaté 20.09.20221 113,20 0,00 221009

IBV22080 22435 - Úhrada faktury přijaté 20.09.20221 815,00 0,00 221009

IBV22081 22220 - Úhrada faktury přijaté 20.09.20223 840,00 0,00 221009

IBV22082 22469 - Úhrada faktury přijaté 20.09.20224 594,00 0,00 221009

IBV22083 20220175 - Úhrada faktury přijaté 20.09.202214 520,00 0,00 221009

222147 pronájem reklamní plochy 9/2022 20.09.20220,00 7 260,00 518000

IBV22085 122103 - Úhrada faktury přijaté 22.09.202210 648,00 0,00 221009

IBV22086 122097 - Úhrada faktury přijaté 22.09.202213 189,00 0,00 221009

222191 kampaň Senát 24.09.20220,00 20 000,00 518000

IBV22065 20220051 - Úhrada faktury přijaté 26.09.20222 178,00 0,00 221009

IBV22087 10733028 - Úhrada faktury přijaté 26.09.202220 000,00 0,00 221009

222242 polep volebních panelů - SENÁT 26.09.20220,00 3 630,00 518000

222175 kampaň + marketingové služby 27.09.20220,00 69 500,00 518000

222201 zajištění kontaktní kampaně komunál. Sokolov 27.09.20220,00 50 000,00 518000

222198 kontaktní kampaň 2022_09 SENÁT 03.10.20220,00 31 339,00 518000

222241 deinstalace předvolebních bannerů - SENÁT 04.10.20220,00 3 872,00 518000

IBV22090 722047 - Úhrada faktury přijaté 05.10.20225 445,00 0,00 221009

IBV22091 122027 - Úhrada faktury přijaté 06.10.2022980,00 0,00 221009

222228 3D tisk senát 06.10.20220,00 980,00 501000

222193 grafické práce - senát 08.10.20220,00 3 000,00 518000

222195 občerstvení 15.10.20220,00 4 887,50 513000

222261 kampaň Senát 16.10.2022 16.10.20220,00 1 093,07 518000

IBV22092 10876873 - Úhrada faktury přijaté 17.10.20221 093,07 0,00 221009

IBV22093 20220037 - Úhrada faktury přijaté 17.10.20223 000,00 0,00 221009

222240 deinstalace bannerů volby 2022 - SENÁT 20.10.20220,00 4 114,00 518000

IBV22094 202270 - Úhrada faktury přijaté 24.10.20224 887,50 0,00 221009

IBV22095 12022 - Úhrada faktury přijaté 24.10.202269 500,00 0,00 221009

222237 aktualizace webu 09.11.20220,00 11 616,00 518000

IBV22097 22230250 - Úhrada faktury přijaté 24.11.20221 210,00 0,00 221009

IBV22098 22210422 - Úhrada faktury přijaté 24.11.20225 445,00 0,00 221009

222249 dar - finanční hotovost 02.12.20220,00 5 000,00 546000

222250 dar - finanční hotovost 02.12.20220,00 5 000,00 546000

IBV22101 20220090 - Úhrada faktury přijaté 09.12.20223 872,00 0,00 221009

IBV22102 20220097 - Úhrada faktury přijaté 09.12.20224 114,00 0,00 221009

IBV22103 22210498 - Úhrada faktury přijaté 09.12.20225 445,00 0,00 221009

IBV22104 22210605 - Úhrada faktury přijaté 09.12.20227 260,00 0,00 221009

Strana: 7Vytiskl(a):  04.04.2023
Zpracováno systémem Money S3

  www.money.cz



Hlavní kniha
IČ: 4616421 účetní rok 2022Volba pro kraj

Účet
Zůstatek k poč. období
MD D

Obraty za období
MD D

Konečný zůstatek
MD D

Počáteční zůstatek
MD D

IBV22105 22017 - Úhrada faktury přijaté 09.12.202215 000,00 0,00 221009

IBV22106 5103853922 - Úhrada faktury přijaté 09.12.202221 705,20 0,00 221009

IBV22100 20220082 - Úhrada faktury přijaté 28.12.20223 630,00 0,00 221009

IBV22107 22017 - Úhrada faktury přijaté 29.12.202216 339,00 0,00 221009

IBV22108 2200306 - Úhrada faktury přijaté 29.12.202211 616,00 0,00 221009

IBV22109 02120222 - Úhrada faktury přijaté 29.12.20225 000,00 0,00 221009

IBV22110 29041970 - Úhrada faktury přijaté 29.12.20225 000,00 0,00 221009

222262 pronájem reklamní plochy 6-7/2022 29.12.20220,00 5 000,00 518000

379000 0,00 0,00 0,00 0,00 25 000,00 25 000,00 0,00 0,00
..............................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................

DatumČíslo dokladu ProtiúčetPopis MD D

CV22011 04616421 - Úhrada závazku 20.02.20222 500,00 0,00 211000

ZA22001 nájem reklamní plochy 2022_03 20.02.20220,00 2 500,00 518000

CV22027 04616421 - Úhrada závazku 21.02.20222 500,00 0,00 211000

ZA22004 nájem reklamní plochy 2022_04 21.02.20220,00 2 500,00 518000

CV22028 04616421 - Úhrada závazku 22.02.20222 500,00 0,00 211000

ZA22005 nájem reklamní plochy 2022_05 22.02.20220,00 2 500,00 518000

IBV22015 04616421 - Úhrada závazku 25.05.20227 500,00 0,00 221009

ZA22006 nájem reklamní plochy 2022_6-8 25.05.20220,00 7 500,00 518000

IBV22064 04616421 - Úhrada závazku 23.08.202210 000,00 0,00 221009

ZA22007 nájem reklamní plochy 2022_9-12 25.08.20220,00 10 000,00 518000

501000 0,00 0,00 0,00 0,00 110 195,94 0,00 110 195,94 0,00
..............................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................

DatumČíslo dokladu ProtiúčetPopis MD D

222019 Bannery SENÁT 13.04.20226 288,37 0,00 321000

222028 pastelky s logem VOK - SENÁT 29.04.20224 144,25 0,00 321000

222042 polepky VOK + polepky senát 11.05.2022798,60 0,00 321000

222150 samolepky - senát 11.05.20223 840,00 0,00 321000

222044 leták  polepky, sudoku, omalovánky - SENÁT 16.05.20224 392,30 0,00 321000

222050 Šití banneru senát 30.05.2022500,00 0,00 321000

222057 kancelářské potřeby 30.05.202241,00 0,00 321000

222060 Set karet sudoku Senát 31.05.2022690,00 0,00 321000

222075 čepice + trika s logem VOK SENÁT 14.06.20223 379,53 0,00 321000

222094 OWV folie senát 23.06.20222 745,00 0,00 321000

222106 výroba polepu VOK 7/2022 28.06.20224 235,00 0,00 321000

222100 banery SENÁT 26.07.202213 297,90 0,00 321000

222103 banery SENÁT ploty 26.07.20224 295,50 0,00 321000

222163 Senát roll up 02.08.20224 331,80 0,00 321000

222107 banery SENÁT 08.08.20225 384,50 0,00 321000

222108 banery SENÁT ploty 08.08.20228 591,00 0,00 321000

222124 roll - up senát 17.08.20222 165,90 0,00 321000

222131 tokeny s logem VOK senát 19.08.202213 189,00 0,00 321000

222132 tokeny s logem VOK - senát 19.08.20223 297,25 0,00 321000

222152 Senát polep autobusu 26.08.20221 815,00 0,00 321000

222134 leták senát 29.08.202210 648,00 0,00 321000

222160 Senát noviny 29.08.2022786,50 0,00 321000

222162 Senát leták 29.08.20223 539,14 0,00 321000

222151 Senát samolepky 07.09.20224 594,00 0,00 321000

222144 Senát  kelímek s logem 16.09.20221 113,20 0,00 321000

222155 Senát - sudoku 16.09.20221 113,20 0,00 321000

222228 3D tisk senát 06.10.2022980,00 0,00 321000

513000 0,00 0,00 0,00 0,00 4 887,50 0,00 4 887,50 0,00
..............................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................

DatumČíslo dokladu ProtiúčetPopis MD D

222195 občerstvení 15.10.20224 887,50 0,00 321000

518000 0,00 0,00 0,00 0,00 558 584,19 0,00 558 584,19 0,00
..............................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................

DatumČíslo dokladu ProtiúčetPopis MD D

ZA22001 nájem reklamní plochy 2022_03 20.02.20222 500,00 0,00 379000

ZA22004 nájem reklamní plochy 2022_04 21.02.20222 500,00 0,00 379000

ZA22005 nájem reklamní plochy 2022_05 22.02.20222 500,00 0,00 379000

Strana: 8Vytiskl(a):  04.04.2023
Zpracováno systémem Money S3

  www.money.cz



Hlavní kniha
IČ: 4616421 účetní rok 2022Volba pro kraj

Účet
Zůstatek k poč. období
MD D

Obraty za období
MD D

Konečný zůstatek
MD D

Počáteční zůstatek
MD D

222073 zapůjčení OA 7U7 2862 - Opel Corsa1,2 - SENÁT 01.03.202211 000,00 0,00 321000

222026 montáž reklamních bannerů 20.04.202214 600,00 0,00 321000

222037 grafické práce - senát 04.05.20222 500,00 0,00 321000

222059 montáž reklamních bannerů 17.05.20223 200,00 0,00 321000

ZA22006 nájem reklamní plochy 2022_6-8 25.05.20227 500,00 0,00 379000

222078 zajištění kontaktní kampaně Senát 2022 31.05.202214 399,00 0,00 321000

222087 pronájem reklamní plochy 7/2022 01.06.202214 520,00 0,00 321000

222105 malování na tváře 04.06.20222 178,00 0,00 321000

222123 pronájem reklamní plochy 8/2022 13.06.202214 520,00 0,00 321000

222066 Příprava, organizace kontaktní senátní kampaně VOK 14.06.202221 175,00 0,00 321000

222104 malování na tváře 19.06.20222 904,00 0,00 321000

222088 Příprava, organizace kontaktní senátní kampaně VOK 30.06.202224 895,75 0,00 321000

222096 zajištění kontaktní kampaně Senát 2022 30.06.202213 764,00 0,00 321000

222233 kampaň Senát 2022 30.06.2022148,17 0,00 321000

222226 pronájem reklamní plochy 7/2022 01.07.20225 445,00 0,00 321000

222227 výroba polepu p. Maleček 7_2022 20.07.20221 210,00 0,00 321000

222118 pronájem reklamní plochy 8/2022 - 9/2022 27.07.20226 050,00 0,00 321000

222219 kampaň Senát 30.07.2022300,00 0,00 321000

222245 pronájem reklamní plochy 8/2022 01.08.20225 445,00 0,00 321000

222218 kampaň Senát 04.08.2022200,00 0,00 321000

222112 instalace banneru 08.08.20223 872,00 0,00 321000

222119 instalace banneru VOK Senát 12.08.20222 178,00 0,00 321000

222126 inzerce 8-9/2022 15.08.20222 000,00 0,00 321000

222127 pronájem reklamní plochy 8-9/2022 - bus backside 15.08.202210 285,00 0,00 321000

222128 výroba a instalace polepu bus backside senát 15.08.20225 445,00 0,00 321000

222113 instalace plachet VOK Senát 23.08.20223 146,00 0,00 321000

ZA22007 nájem reklamní plochy 2022_9-12 25.08.202210 000,00 0,00 379000

222171 výlep plakátů Senát 31.08.20225 445,00 0,00 321000

222148 pronájem reklamní plochy 9/2022 01.09.202214 520,00 0,00 321000

222221 kampaň Senát 07.09.2022350,00 0,00 321000

222220 kampaň Senát 10.09.2022350,00 0,00 321000

222168 roznáška propagačního materiálu Senát 16.09.202221 705,20 0,00 321000

222187 kampaň Senát 17.09.202240,00 0,00 321000

222188 kampaň Senát 17.09.202240,00 0,00 321000

222189 kampaň Senát 17.09.202240,00 0,00 321000

222190 kampaň Senát 17.09.202240,00 0,00 321000

222147 pronájem reklamní plochy 9/2022 20.09.20227 260,00 0,00 321000

222191 kampaň Senát 24.09.202220 000,00 0,00 321000

222242 polep volebních panelů - SENÁT 26.09.20223 630,00 0,00 321000

222175 kampaň + marketingové služby 27.09.202269 500,00 0,00 321000

222201 zajištění kontaktní kampaně komunál. Sokolov 27.09.202250 000,00 0,00 321000

222198 kontaktní kampaň 2022_09 SENÁT 03.10.202231 339,00 0,00 321000

222241 deinstalace předvolebních bannerů - SENÁT 04.10.20223 872,00 0,00 321000

222193 grafické práce - senát 08.10.20223 000,00 0,00 321000

222261 kampaň Senát 16.10.2022 16.10.20221 093,07 0,00 321000

222240 deinstalace bannerů volby 2022 - SENÁT 20.10.20224 114,00 0,00 321000

222237 aktualizace webu 09.11.202211 616,00 0,00 321000

222262 pronájem reklamní plochy 6-7/2022 29.12.20225 000,00 0,00 321000

ID22006 bezúplatné plnění - pronájem reklamní plochy 31.12.202295 250,00 0,00 682000

538000 0,00 0,00 0,00 0,00 1 660,00 0,00 1 660,00 0,00
..............................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................

DatumČíslo dokladu ProtiúčetPopis MD D

222055 zábor veřejného prostranství 03.05.202260,00 0,00 321000

IBV22019 zábor Bečov 31.05.2022400,00 0,00 221009

222052 zábor veřejného prostranství 31.05.202245,00 0,00 321000

222054 zábor veřejného prostranství 31.05.2022360,00 0,00 321000

222062 zábor veřejného prostranství 06.06.202290,00 0,00 321000

222091 zábor veřejného prostranství 13.06.202290,00 0,00 321000

222083 zábor veřejného prostranství 14.06.2022135,00 0,00 321000

IBV22022 zábor město nejdek 21.06.2022480,00 0,00 221009

546000 0,00 0,00 0,00 0,00 36 000,00 0,00 36 000,00 0,00
..............................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................

Strana: 9Vytiskl(a):  04.04.2023
Zpracováno systémem Money S3

  www.money.cz



Hlavní kniha
IČ: 4616421 účetní rok 2022Volba pro kraj

Účet
Zůstatek k poč. období
MD D

Obraty za období
MD D

Konečný zůstatek
MD D

Počáteční zůstatek
MD D

DatumČíslo dokladu ProtiúčetPopis MD D

222248 dar - finanční hotovost 10.05.20225 000,00 0,00 321000

222092 dar - finanční hotovost 10.06.20223 000,00 0,00 321000

222209 dar - finanční hotovost 15.06.20225 000,00 0,00 321000

222117 dar - finanční hotovost 19.07.202210 000,00 0,00 321000

222210 dar - finanční hotovost 02.08.20223 000,00 0,00 321000

222249 dar - finanční hotovost 02.12.20225 000,00 0,00 321000

222250 dar - finanční hotovost 02.12.20225 000,00 0,00 321000

682000 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 719 750,00 0,00 719 750,00
..............................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................

DatumČíslo dokladu ProtiúčetPopis MD D

DBP22005 dar senát Michlík (senát) 30.03.20220,00 10 000,00 221004

DBP22006 dar senát Kocanda (senát) 30.03.20220,00 50 000,00 221004

IBP22001 podpora senátu - Hackerová (senát) 29.04.20220,00 3 000,00 221009

IBP22002 podpora senátu - Primus (senát) 29.04.20220,00 3 000,00 221009

IBP22003 podpora senátu - Soukup D. (senát) 29.04.20220,00 10 000,00 221009

IBP22004 podpora senátu - Wernerová (senát) 30.04.20220,00 500,00 221009

IBP22005 dar Hybner (senát) 02.05.20220,00 1 000,00 221009

IBP22006 dar Petrová (senát) 04.05.20220,00 1 000,00 221009

DBP22010 dar Aparmány CAK s.r.o. (senát) 09.05.20220,00 5 000,00 221004

IBP22015 dar senát Červenka (senát) 18.05.20220,00 1 000,00 221009

DBP22020 dar Zape Elektro s.r.o. (senát) 23.05.20220,00 5 000,00 221004

DBP22021 dar Vlk Antonín  (dar provoz / dotace senát) 23.05.20220,00 50 000,00 221004

DBP22023 dar senát Kocanda (senát) 20.06.20220,00 50 000,00 221004

DBP22025 dar senát Primus (senát) 26.07.20220,00 35 000,00 221004

DBP22026 dar Primus J (dar provoz / dotace senát) 02.08.20220,00 30 000,00 221004

DBP22029 dar Primus Josef (dar provoz / dotace senát) 07.09.20220,00 20 000,00 221004

DBP22030 dar FVE Peruc s.r.o. (dar provoz / dotace senát) 12.09.20220,00 30 000,00 221004

DBP22031 dar ORTO (dar provoz / dotace senát) 16.09.20220,00 300 000,00 221004

DBP22035 dar Primus J (dar provoz / dotace senát) 29.12.20220,00 20 000,00 221004

ID22006 bezúplatné plnění - pronájem reklamní plochy 31.12.20220,00 95 250,00 518000

Strana: 10Vytiskl(a):  04.04.2023
Zpracováno systémem Money S3

  www.money.cz



IBP22… bankovní účet senát - příjem

IBV22… bankovní účet senát - výdej

počet Doklad Datum MD D Částka IČ Firma Popis Středisko
1 IBP22001 29.04.2022 221009 682000 3000,00 Hackerová Zuzana podpora senátu - Hackerová (senát) SENÁT 22
2 IBP22002 29.04.2022 221009 682000 3000,00 Primus Josef podpora senátu - Primus (senát) SENÁT 22
3 IBP22003 29.04.2022 221009 682000 10000,00 Soukup David podpora senátu - Soukup D. (senát) SENÁT 22
4 IBP22004 30.04.2022 221009 682000 500,00 Wernerová Markéta podpora senátu - Wernerová (senát) SENÁT 22
5 IBP22005 02.05.2022 221009 682000 1000,00 dar Hybner (senát) SENÁT 22
6 IBP22006 04.05.2022 221009 682000 1000,00 dar Petrová (senát) SENÁT 22
7 IBP22007 06.05.2022 221009 261000 50000,00 převod z dar.účtu - D  (dar Kocanda) SENÁT 22
8 IBV22002 06.05.2022 321000 221009 60,00 00255181 Město Žlutice 4616421 - Úhrada faktury přijaté SENÁT 22
9 IBV22003 06.05.2022 321000 221009 360,00 00254819 Město Nová Role 1343 - Úhrada faktury přijaté SENÁT 22

10 IBV22004 06.05.2022 321000 221009 2500,00 01209655 Ondřej Černohous 20220006 - Úhrada faktury přijaté SENÁT 22
11 IBV22005 21.06.2022 321000 221009 14600,00 10774351 Pavla Koubková 92022 - Úhrada faktury přijaté SENÁT 22
12 IBP22008 11.05.2022 221009 261000 500,00 převod z dar.účtu - D  (dar Wernerová) SENÁT 22
13 IBP22009 11.05.2022 221009 261000 1000,00 převod z dar.účtu - D  (dar Hybner) SENÁT 22
14 IBP22010 11.05.2022 221009 261000 1000,00 převod z dar.účtu - D  (dar Petrová) SENÁT 22
15 IBP22011 11.05.2022 221009 261000 3000,00 převod z dar.účtu - D  (dar Primus) SENÁT 22
16 IBP22012 11.05.2022 221009 261000 3000,00 převod z dar.účtu - D  (dar Hackerová) SENÁT 22
17 IBP22013 11.05.2022 221009 261000 10000,00 převod z dar.účtu - D  (dar Soukup) SENÁT 22
18 IBV22006 11.05.2022 261000 221009 500,00 převod na dar.účtu - D  (dar Wernerová) SENÁT 22
19 IBV22007 11.05.2022 261000 221009 1000,00 převod na dar.účtu - D  (dar Hybner) SENÁT 22
20 IBV22008 11.05.2022 261000 221009 1000,00 převod na dar.účtu - D  (dar Petrová) SENÁT 22
21 IBV22009 11.05.2022 261000 221009 3000,00 převod na dar.účtu - D  (dar Primus) SENÁT 22
22 IBV22010 11.05.2022 261000 221009 3000,00 převod na dar.účtu - D  (dar Hackerová) SENÁT 22
23 IBV22011 11.05.2022 321000 221009 4144,25 02225981 HIRU GROUP a.s. 122035 - Úhrada faktury přijaté SENÁT 22
24 IBV22012 11.05.2022 261000 221009 10000,00 převod na dar účet D (dar Soukup D.) SENÁT 22
25 IBP22014 12.05.2022 221009 261000 10000,00 převod z dar.účtu - D  (dar Michlík, Comcept, Spe) SENÁT 22
26 IBP22015 18.05.2022 221009 682000 1000,00 Červenka Michal dar senát Červenka (senát) SENÁT 22
27 IBV22013 18.05.2022 261000 221009 1000,00 převod na dar.účet - D  (dar Červenka) SENÁT 22
28 IBP22016 19.05.2022 221009 261000 1000,00 převod z dar.účtu - D  (dar Červenka) SENÁT 22
29 IBV22014 19.05.2022 321000 221009 6288,37 02225981 HIRU GROUP a.s. 122027 - Úhrada faktury přijaté SENÁT 22
30 IBV22015 25.05.2022 379000 221009 7500,00 Glanc Vladimír a Jeanette 04616421 - Úhrada závazku SENÁT 22
31 IBV22016 25.05.2022 321000 221009 798,60 24144983 GAVEN s.r.o. 222010448 - Úhrada faktury přijaté SENÁT 22
32 IBV22017 30.05.2022 321000 221009 4392,30 24144983 GAVEN s.r.o. 222010482 - Úhrada faktury přijaté SENÁT 22
33 IBV22019 31.05.2022 538000 221009 400,00 45317054 zábor Bečov SENÁT 22
34 IBV22020 31.05.2022 321000 221009 500,00 02225981 HIRU GROUP a.s. 122049 - Úhrada faktury přijaté SENÁT 22
35 IBV22021 21.06.2022 321000 221009 5000,00 00254762 Obec Kyselka 10052022 - Úhrada faktury přijaté SENÁT 22

Účetní jednotka má zřízen speciální účet u KB na kterém vede pohyby se střediskem SENÁT 22

1



36 IBV22022 21.06.2022 538000 221009 480,00 45317054 zábor město nejdek SENÁT 22
37 IBV22023 01.06.2022 321000 221009 41,00 18224253 Dinocommerce, s.r.o. 30052022 - Úhrada faktury přijaté SENÁT 22
38 IBV22024 01.06.2022 321000 221009 45,00 00254657 Statutární město Karlovy Vary 9095007150 - Úhrada faktury přijaté SENÁT 22
39 IBV22025 02.06.2022 321000 221009 690,00 03963659 JP advisor s.r.o. 122016 - Úhrada faktury přijaté SENÁT 22
40 IBV22026 03.06.2022 321000 221009 3200,00 10774351 Pavla Koubková 132022 - Úhrada faktury přijaté SENÁT 22
41 IBV22027 07.06.2022 321000 221009 90,00 00254657 Statutární město Karlovy Vary 9095009748 - Úhrada faktury přijaté SENÁT 22
42 IBV22028 09.06.2022 321000 221009 14399,00 01131605 Lucie Hostašová 22009 - Úhrada faktury přijaté SENÁT 22
43 IBP22017 13.06.2022 221009 261000 50000,00 převod z dar.účtu - D SENÁT 22
44 IBV22029 13.06.2022 321000 221009 90,00 00254622 Město Jáchymov 589100429 - Úhrada faktury přijaté SENÁT 22
45 IBV22030 13.06.2022 321000 221009 11000,00 Martin Maleček 09071972 - Úhrada faktury přijaté SENÁT 22
46 IBV22031 04.07.2022 321000 221009 3379,53 02225981 HIRU GROUP a.s. 122065 - Úhrada faktury přijaté SENÁT 22
47 IBV22032 14.06.2022 321000 221009 21175,00 02225981 HIRU GROUP a.s. 122063 - Úhrada faktury přijaté SENÁT 22
48 IBV22033 15.06.2022 321000 221009 3000,00 47699264 Fotbalový klub Ostrov, z.s. 47699264 - Úhrada faktury přijaté SENÁT 22
49 IBV22034 16.06.2022 321000 221009 2178,00 73725897 Danuše Hribová 220008 - Úhrada faktury přijaté SENÁT 22
50 IBV22035 16.06.2022 321000 221009 5000,00 00573183 OBEC BOŽIČANY 15062022 - Úhrada faktury přijaté SENÁT 22
51 IBP22018 20.06.2022 221009 261000 50000,00 převod z dar.účtu - D  (dar Kocanda) SENÁT 22
52 IBV22036 22.06.2022 321000 221009 135,00 00254657 Statutární město Karlovy Vary 9095009749 - Úhrada faktury přijaté SENÁT 22
53 IBV22039 30.06.2022 321000 221009 2904,00 73725897 Danuše Hribová 220011 - Úhrada faktury přijaté SENÁT 22
54 IBV22040 01.07.2022 321000 221009 148,17 Meta Platforms Ireland Limited 10112035 - Úhrada faktury přijaté SENÁT 22
55 IBV22041 01.07.2022 321000 221009 13764,00 01131605 Lucie Hostašová 22012 - Úhrada faktury přijaté SENÁT 22
56 IBV22042 01.07.2022 321000 221009 14520,00 28500091 MEDIA  a.s. 20211098 - Úhrada faktury přijaté SENÁT 22
57 IBV22043 08.07.2022 321000 221009 2745,00 29156670 HYLU SERVIS s.r.o. 22341 - Úhrada faktury přijaté SENÁT 22
58 IBP22019 19.07.2022 221009 261000 50000,00 převod z dar.účtu - D SENÁT 22
59 IBV22044 19.07.2022 321000 221009 24895,75 02225981 HIRU GROUP a.s. 122077 - Úhrada faktury přijaté SENÁT 22
60 IBV22045 20.07.2022 321000 221009 6050,00 00254592 Město Hroznětín 92220054 - Úhrada faktury přijaté SENÁT 22
61 IBV22046 20.07.2022 321000 221009 10000,00 00254592 Město Hroznětín 00254592 - Úhrada faktury přijaté SENÁT 22
62 IBP22020 26.07.2022 221009 261000 35000,00 převod z dar.účtu - D  (dar Primus) SENÁT 22
63 IBV22047 26.07.2022 321000 221009 4295,50 02225981 HIRU GROUP a.s. 122084 - Úhrada faktury přijaté SENÁT 22
64 IBV22048 26.07.2022 321000 221009 13297,90 02225981 HIRU GROUP a.s. 122083 - Úhrada faktury přijaté SENÁT 22
65 IBV22049 27.07.2022 321000 221009 14520,00 28500091 MEDIA  a.s. 20211099 - Úhrada faktury přijaté SENÁT 22
66 IBV22051 01.08.2022 321000 221009 300,00 Meta Platforms Ireland Limited 10300082 - Úhrada faktury přijaté SENÁT 22
67 IBV22052 02.08.2022 321000 221009 3000,00 63557045    ovolných hasičů Horní Blatná 02082022 - Úhrada faktury přijaté SENÁT 22
68 IBV22053 04.08.2022 321000 221009 4235,00 40526526 W & P EURONOVA s.r.o. 22230234 - Úhrada faktury přijaté SENÁT 22
69 IBV22054 08.08.2022 321000 221009 5384,50 02225981 HIRU GROUP a.s. 122086 - Úhrada faktury přijaté SENÁT 22
70 IBV22055 09.08.2022 321000 221009 3872,00 28500091 MEDIA  a.s. 20220105 - Úhrada faktury přijaté SENÁT 22
71 IBV22056 09.08.2022 321000 221009 8591,00 02225981 HIRU GROUP a.s. 122087 - Úhrada faktury přijaté SENÁT 22
72 IBP22021 10.08.2022 221009 261000 20000,00 převod na senátní účet I dary 10.tis + dotace účtu SENÁT 22
73 IBP22022 17.08.2022 221009 261000 30000,00 převod z dar.účtu - D SENÁT 22
74 IBV22057 17.08.2022 321000 221009 2165,90 24144983 GAVEN s.r.o. 222010817 - Úhrada faktury přijaté SENÁT 22
75 IBV22058 18.08.2022 321000 221009 2000,00 29160154 UŠNOHORSKÝ LUFT, o.p.s. 2022052 - Úhrada faktury přijaté SENÁT 22
76 IBV22059 18.08.2022 321000 221009 5445,00 40526526 W & P EURONOVA s.r.o. 22230297 - Úhrada faktury přijaté SENÁT 22
77 IBV22060 18.08.2022 321000 221009 10285,00 40526526 W & P EURONOVA s.r.o. 22190325 - Úhrada faktury přijaté SENÁT 22

2



78 IBV22061 19.08.2022 321000 221009 3146,00 14317796 PR promo s.r.o. 20220046 - Úhrada faktury přijaté SENÁT 22
79 IBV22062 19.08.2022 321000 221009 3297,25 02225981 HIRU GROUP a.s. 122098 - Úhrada faktury přijaté SENÁT 22
80 IBV22063 23.08.2022 321000 221009 5000,00 Kober Dagmar 27121968 - Úhrada faktury přijaté SENÁT 22
81 IBV22065 26.09.2022 321000 221009 2178,00 14317796 PR promo s.r.o. 20220051 - Úhrada faktury přijaté SENÁT 22
82 IBV22067 31.08.2022 321000 221009 200,00 Meta Platforms Ireland Limited 10493434 - Úhrada faktury přijaté SENÁT 22
83 IBV22068 05.09.2022 261000 221009 5000,00 45317054 Komerční banka, a.s. dotace pokladny SENÁT 22
84 IBV22069 12.09.2022 321000 221009 350,00 Meta Platforms Ireland Limited 10546800 - Úhrada faktury přijaté SENÁT 22
85 IBV22070 12.09.2022 321000 221009 350,00 Meta Platforms Ireland Limited 10566653 - Úhrada faktury přijaté SENÁT 22
86 IBP22023 19.09.2022 221009 261000 50000,00 převod z dar.účtu - D SENÁT 22
87 IBV22071 19.09.2022 321000 221009 40,00 Meta Platforms Ireland Limited 10689404 - Úhrada faktury přijaté SENÁT 22
88 IBV22072 19.09.2022 321000 221009 40,00 Meta Platforms Ireland Limited 10691024 - Úhrada faktury přijaté SENÁT 22
89 IBV22073 19.09.2022 321000 221009 40,00 Meta Platforms Ireland Limited 10691341 - Úhrada faktury přijaté SENÁT 22
90 IBV22074 19.09.2022 321000 221009 40,00 Meta Platforms Ireland Limited 10691312 - Úhrada faktury přijaté SENÁT 22
91 IBV22075 19.09.2022 321000 221009 786,50 24144983 GAVEN s.r.o. 222010874 - Úhrada faktury přijaté SENÁT 22
92 IBV22076 19.09.2022 321000 221009 1113,20 24144983 GAVEN s.r.o. 222010949 - Úhrada faktury přijaté SENÁT 22
93 IBV22077 19.09.2022 321000 221009 3539,14 24144983 GAVEN s.r.o. 222010853 - Úhrada faktury přijaté SENÁT 22
94 IBV22078 19.09.2022 321000 221009 4331,80 24144983 GAVEN s.r.o. 222010752 - Úhrada faktury přijaté SENÁT 22
95 IBV22079 20.09.2022 321000 221009 1113,20 02225981 HIRU GROUP a.s. 122121 - Úhrada faktury přijaté SENÁT 22
96 IBV22080 20.09.2022 321000 221009 1815,00 29156670 HYLU SERVIS s.r.o. 22435 - Úhrada faktury přijaté SENÁT 22
97 IBV22081 20.09.2022 321000 221009 3840,00 29156670 HYLU SERVIS s.r.o. 22220 - Úhrada faktury přijaté SENÁT 22
98 IBV22082 20.09.2022 321000 221009 4594,00 29156670 HYLU SERVIS s.r.o. 22469 - Úhrada faktury přijaté SENÁT 22
99 IBV22083 20.09.2022 321000 221009 14520,00 28500091 MEDIA  a.s. 20220175 - Úhrada faktury přijaté SENÁT 22
100 IBV22084 21.09.2022 315000 221009 7200,00 40526526 W & P EURONOVA s.r.o. chybná platba, budou vracet 2023_03 SENÁT 22
101 IBP22024 22.09.2022 221009 261000 50000,00 převod z dar.účtu - D SENÁT 22
102 IBV22085 22.09.2022 321000 221009 10648,00 02225981 HIRU GROUP a.s. 122103 - Úhrada faktury přijaté SENÁT 22
103 IBV22086 22.09.2022 321000 221009 13189,00 02225981 HIRU GROUP a.s. 122097 - Úhrada faktury přijaté SENÁT 22
104 IBV22087 26.09.2022 321000 221009 20000,00 Meta Platforms Ireland Limited 10733028 - Úhrada faktury přijaté SENÁT 22
105 IBP22025 27.09.2022 221009 261000 60000,00 převod z dar.účtu - D SENÁT 22
106 IBV22088 29.09.2022 261000 221009 50000,00 45317054 Komerční banka, a.s. dotace pokladny SENÁT 22
107 IBV22090 05.10.2022 321000 221009 5445,00 26318741 AD Ligneta regionalbus s.r.o. 722047 - Úhrada faktury přijaté SENÁT 22
108 IBV22091 06.10.2022 321000 221009 980,00 03963659 JP advisor s.r.o. 122027 - Úhrada faktury přijaté SENÁT 22
109 IBV22092 17.10.2022 321000 221009 1093,07 Meta Platforms Ireland Limited 10876873 - Úhrada faktury přijaté SENÁT 22
110 IBV22093 17.10.2022 321000 221009 3000,00 01209655 Ondřej Černohous 20220037 - Úhrada faktury přijaté SENÁT 22
111 IBP22026 24.10.2022 221009 261000 70000,00 převod z dar.účtu - D SENÁT 22
112 IBV22094 24.10.2022 321000 221009 4887,50 65584597 Roman Štětkář 202270 - Úhrada faktury přijaté SENÁT 22
113 IBV22095 24.10.2022 321000 221009 69500,00 03152952 Karlovaráci 12022 - Úhrada faktury přijaté SENÁT 22
114 IBV22097 24.11.2022 321000 221009 1210,00 40526526 W & P EURONOVA s.r.o. 22230250 - Úhrada faktury přijaté SENÁT 22
115 IBV22098 24.11.2022 321000 221009 5445,00 40526526 W & P EURONOVA s.r.o. 22210422 - Úhrada faktury přijaté SENÁT 22
116 IBP22027 09.12.2022 221009 261000 60000,00 převod z dar.účtu - D SENÁT 22
117 IBV22100 28.12.2022 321000 221009 3630,00 14317796 PR promo s.r.o. 20220082 - Úhrada faktury přijaté SENÁT 22
118 IBV22101 09.12.2022 321000 221009 3872,00 14317796 PR promo s.r.o. 20220090 - Úhrada faktury přijaté SENÁT 22
119 IBV22102 09.12.2022 321000 221009 4114,00 14317796 PR promo s.r.o. 20220097 - Úhrada faktury přijaté SENÁT 22

3



120 IBV22103 09.12.2022 321000 221009 5445,00 40526526 W & P EURONOVA s.r.o. 22210498 - Úhrada faktury přijaté SENÁT 22
121 IBV22104 09.12.2022 321000 221009 7260,00 40526526 W & P EURONOVA s.r.o. 22210605 - Úhrada faktury přijaté SENÁT 22
122 IBV22105 09.12.2022 321000 221009 15000,00 01131605 Lucie Hostašová 22017 - Úhrada faktury přijaté SENÁT 22
123 IBV22106 09.12.2022 321000 221009 21705,20 47114983 Česká pošta, s.p. 5103853922 - Úhrada faktury přijaté SENÁT 22
124 IBV22107 29.12.2022 321000 221009 16339,00 01131605 Lucie Hostašová 22017 - Úhrada faktury přijaté SENÁT 22
125 IBV22108 29.12.2022 321000 221009 11616,00 64831671 ODDYCH s.r.o. 2200306 - Úhrada faktury přijaté SENÁT 22
126 IBV22109 29.12.2022 321000 221009 5000,00 Radová Kateřina 02120222 - Úhrada faktury přijaté SENÁT 22
127 IBV22110 29.12.2022 321000 221009 5000,00 Lehnerová Soňja 29041970 - Úhrada faktury přijaté SENÁT 22
128 IBP22029 29.12.2022 221009 261000 20000,00 převod z dar.účtu - D SENÁT 22
129 IBV22064 23.08.2022 379000 221009 10000,00 Glanc Vladimír a Jeanette 04616421 - Úhrada závazku SENÁT 22

DBP22… bankovní účet pro dary - příjem
DBV22… bankovní účet pro dary - výdej

počet Doklad Datum MD D Částka IČ Firma Popis Středisko
1 DBP22005 30.03.2022 221004 682000 10000,00 Michlík Jan dar senát Michlík (senát) SENÁT 22
2 DBP22006 30.03.2022 221004 682000 50000,00 Kocanda Martin dar senát Kocanda (senát) SENÁT 22
3 DBV22009 06.05.2022 261000 221004 50000,00 04616421 Volba pro kraj převod na senátní účet I (dar Kocanda) SENÁT 22
4 DBP22010 09.05.2022 221004 682000 5000,00 Apartmány CAK s.r.o. dar Aparmány CAK s.r.o. (senát) SENÁT 22
5 DBP22011 11.05.2022 221004 261000 500,00 Wernerová Markéta převod ze senát.úč. I (dar Wernerová) SENÁT 22
6 DBP22012 11.05.2022 221004 261000 1000,00 63522039 Mgr. Tomáš Hybner převod ze senát.úč. I (dar Hybner) SENÁT 22
7 DBP22013 11.05.2022 221004 261000 1000,00 Petrová Zdenka převod ze senát.úč. I (dar Petrová) SENÁT 22
8 DBP22014 11.05.2022 221004 261000 3000,00 Primus Josef převod ze senát.úč. I (dar Primus) SENÁT 22
9 DBP22015 11.05.2022 221004 261000 3000,00 Hackerová Zuzana převod ze senát.úč. I (dar Hackerová) SENÁT 22

10 DBP22016 11.05.2022 221004 261000 10000,00 Soukup David převod ze senát.úč. I (dar Soukup D.) SENÁT 22
11 DBV22010 11.05.2022 261000 221004 500,00 04616421 Volba pro kraj převod na senátní účet I (dar Wernerová) SENÁT 22
12 DBV22011 11.05.2022 261000 221004 1000,00 04616421 Volba pro kraj převod na senátní účet I (dar Hybner) SENÁT 22
13 DBV22012 11.05.2022 261000 221004 1000,00 04616421 Volba pro kraj převod na senátní účet I (dar Petrová) SENÁT 22
14 DBV22013 11.05.2022 261000 221004 3000,00 04616421 Volba pro kraj převod na senátní účet I (dar Primus) SENÁT 22
15 DBV22014 11.05.2022 261000 221004 3000,00 04616421 Volba pro kraj převod na senátní účet I (dar Hackerová) SENÁT 22
16 DBV22016 11.05.2022 261000 221004 10000,00 04616421 Volba pro kraj převod na senátní účet I (Soukup D) SENÁT 22
17 DBV22017 12.05.2022 261000 221004 10000,00 04616421 Volba pro kraj převod na senátní účet I (Michlík, Concept, Sped) SENÁT 22
18 DBP22019 19.05.2022 221004 261000 1000,00 převod ze senát.účtu - I  (dar Červenka) SENÁT 22
19 DBV22019 19.05.2022 261000 221004 1000,00 04616421 Volba pro kraj převod na senátní účet I (Červenka) SENÁT 22
20 DBP22020 23.05.2022 221004 682000 5000,00 ZAPE ELEKTRO spol s.r.o. dar Zape Elektro s.r.o. (senát) SENÁT 22

Účet vedený pro dary, na který byly poukázány dary pro SENÁT 22 a ze kterého odcházely finance na bank. účet SENÁT 22

4



21 DBP22021 23.05.2022 221004 682000 50000,00 Vlk Antonín dar Vlk Antonín  (dar provoz / dotace senát) SENÁT 22
22 DBV22021 13.06.2022 261000 221004 50000,00 04616421 Volba pro kraj převod na senátní účet I SENÁT 22
23 DBP22023 20.06.2022 221004 682000 50000,00 Kocanda Martin dar senát Kocanda (senát) SENÁT 22
24 DBV22023 20.06.2022 261000 221004 50000,00 04616421 Volba pro kraj převod na senátní účet I (dar Kocanda) SENÁT 22
25 DBV22026 19.07.2022 261000 221004 50000,00 04616421 Volba pro kraj převod na senátní účet I SENÁT 22
26 DBP22025 26.07.2022 221004 682000 35000,00 Primus Josef dar senát Primus (senát) SENÁT 22
27 DBV22028 26.07.2022 261000 221004 35000,00 04616421 Volba pro kraj převod na senátní účet I (dar Primus) SENÁT 22
28 DBP22026 02.08.2022 221004 682000 30000,00 Primus Josef dar Primus J (dar provoz / dotace senát) SENÁT 22
29 DBV22030 10.08.2022 261000 221004 20000,00 04616421 Volba pro kraj převod na senátní účet I SENÁT 22
30 DBV22032 17.08.2022 261000 221004 30000,00 04616421 Volba pro kraj převod na senátní účet I SENÁT 22
31 DBP22029 07.09.2022 221004 682000 20000,00 Primus Josef dar Primus Josef (dar provoz / dotace senát) SENÁT 22
32 DBP22030 12.09.2022 221004 682000 30000,00 28708326 FVE Peruc s.r.o. dar FVE Peruc s.r.o. (dar provoz / dotace senát) SENÁT 22
33 DBP22031 16.09.2022 221004 682000 300000,00 28956427 ORTO-CENTRUM s.r.o. dar ORTO (dar provoz / dotace senát) SENÁT 22
34 DBV22039 19.09.2022 261000 221004 50000,00 04616421 Volba pro kraj převod na senátní účet I SENÁT 22
35 DBV22040 22.09.2022 261000 221004 50000,00 04616421 Volba pro kraj převod na senátní účet I SENÁT 22
36 DBV22041 27.09.2022 261000 221004 60000,00 04616421 Volba pro kraj převod na senátní účet I SENÁT 22
37 DBV22046 24.10.2022 261000 221004 70000,00 04616421 Volba pro kraj převod na senátní účet I SENÁT 22
38 DBP22035 29.12.2022 221004 682000 20000,00 Primus Josef dar Primus J (dar provoz / dotace senát) SENÁT 22
39 DBV22049 29.12.2022 261000 221004 20000,00 04616421 Volba pro kraj převod na senátní účet I SENÁT 22
40 DBV22050 09.12.2022 261000 221004 60000,00 04616421 Volba pro kraj převod na senátní účet I SENÁT 22

Bezúplatní plnění

Doklad Datum MD D Částka IČ Firma Popis Středisko
1 ID22006 31.12.2022 518000 682000 95250,00 bezúplatné plnění - pronájem reklamní plochy SENÁT 22

5



222… - číselná řada pro všechny přijaté faktury

počet Doklad Datum MD D Částka IČ Firma Popis Středisko
1 222019 13.04.2022 501000 321000 6288,37 02225981 HIRU GROUP a.s. Bannery SENÁT SENÁT 22
2 222026 20.04.2022 518000 321000 14600,00 10774351 Pavla Koubková montáž reklamních bannerů SENÁT 22
3 222028 29.04.2022 501000 321000 4144,25 02225981 HIRU GROUP a.s. pastelky s logem VOK - SENÁT SENÁT 22
4 222037 04.05.2022 518000 321000 2500,00 01209655 Ondřej Černohous grafické práce - senát SENÁT 22
5 222042 11.05.2022 501000 321000 798,60 24144983 GAVEN s.r.o. polepky VOK + polepky senát SENÁT 22
6 222044 16.05.2022 501000 321000 4392,30 24144983 GAVEN s.r.o. leták  polepky, sudoku, omalovánky - SENÁT SENÁT 22
7 222050 30.05.2022 501000 321000 500,00 02225981 HIRU GROUP a.s. Šití banneru senát SENÁT 22
8 222052 31.05.2022 538000 321000 45,00 00254657 Statutární město Karlovy Vary zábor veřejného prostranství SENÁT 22
9 222054 31.05.2022 538000 321000 360,00 00254819 Město Nová Role zábor veřejného prostranství SENÁT 22
10 222055 03.05.2022 538000 321000 60,00 00255181 Město Žlutice zábor veřejného prostranství SENÁT 22
11 222057 30.05.2022 501000 321000 41,00 18224253 Dinocommerce, s.r.o. kancelářské potřeby SENÁT 22
12 222059 17.05.2022 518000 321000 3200,00 10774351 Pavla Koubková montáž reklamních bannerů SENÁT 22
13 222060 31.05.2022 501000 321000 690,00 03963659 JP advisor s.r.o. Set karet sudoku Senát SENÁT 22
14 222062 06.06.2022 538000 321000 90,00 00254657 Statutární město Karlovy Vary zábor veřejného prostranství SENÁT 22
15 222066 14.06.2022 518000 321000 21175,00 02225981 HIRU GROUP a.s. Příprava, organizace kontaktní senátní kampaně VOK SENÁT 22
16 222073 01.03.2022 518000 321000 11000,00 Martin Maleček zapůjčení OA 7U7 2862 - Opel Corsa1,2 - SENÁT SENÁT 22
17 222075 14.06.2022 501000 321000 3379,53 02225981 HIRU GROUP a.s. čepice + trika s logem VOK SENÁT SENÁT 22
18 222078 31.05.2022 518000 321000 14399,00 01131605 Lucie Hostašová zajištění kontaktní kampaně Senát 2022 SENÁT 22
19 222083 14.06.2022 538000 321000 135,00 00254657 Statutární město Karlovy Vary zábor veřejného prostranství SENÁT 22
20 222087 01.06.2022 518000 321000 14520,00 28500091 MEDIA  a.s. pronájem reklamní plochy 7/2022 SENÁT 22
21 222088 30.06.2022 518000 321000 24895,75 02225981 HIRU GROUP a.s. Příprava, organizace kontaktní senátní kampaně VOK SENÁT 22
22 222091 13.06.2022 538000 321000 90,00 00254622 Město Jáchymov zábor veřejného prostranství SENÁT 22
23 222092 10.06.2022 546000 321000 3000,00 47699264 Fotbalový klub Ostrov, z.s. dar - finanční hotovost SENÁT 22
24 222094 23.06.2022 501000 321000 2745,00 29156670 HYLU SERVIS s.r.o. OWV folie senát SENÁT 22
25 222096 30.06.2022 518000 321000 13764,00 01131605 Lucie Hostašová zajištění kontaktní kampaně Senát 2022 SENÁT 22
26 222100 26.07.2022 501000 321000 13297,90 02225981 HIRU GROUP a.s. banery SENÁT SENÁT 22
27 222103 26.07.2022 501000 321000 4295,50 02225981 HIRU GROUP a.s. banery SENÁT ploty SENÁT 22
28 222104 19.06.2022 518000 321000 2904,00 73725897 Danuše Hribová malování na tváře SENÁT 22
29 222105 04.06.2022 518000 321000 2178,00 73725897 Danuše Hribová malování na tváře SENÁT 22
30 222106 28.06.2022 501000 321000 4235,00 40526526 W & P EURONOVA s.r.o. výroba polepu VOK 7/2022 SENÁT 22
31 222107 08.08.2022 501000 321000 5384,50 02225981 HIRU GROUP a.s. banery SENÁT SENÁT 22
32 222108 08.08.2022 501000 321000 8591,00 02225981 HIRU GROUP a.s. banery SENÁT ploty SENÁT 22
33 222112 08.08.2022 518000 321000 3872,00 28500091 MEDIA  a.s. instalace banneru SENÁT 22
34 222113 23.08.2022 518000 321000 3146,00 14317796 PR promo s.r.o. instalace plachet VOK Senát SENÁT 22
35 222117 19.07.2022 546000 321000 10000,00 00254592 Město Hroznětín dar - finanční hotovost SENÁT 22
36 222118 27.07.2022 518000 321000 6050,00 00254592 Město Hroznětín pronájem reklamní plochy 8/2022 - 9/2022 SENÁT 22
37 222119 12.08.2022 518000 321000 2178,00 14317796 PR promo s.r.o. instalace banneru VOK Senát SENÁT 22
38 222123 13.06.2022 518000 321000 14520,00 28500091 MEDIA  a.s. pronájem reklamní plochy 8/2022 SENÁT 22
39 222124 17.08.2022 501000 321000 2165,90 24144983 GAVEN s.r.o. roll - up senát SENÁT 22
40 222126 15.08.2022 518000 321000 2000,00 29160154 KRUŠNOHORSKÝ LUFT, o.p.s. inzerce 8-9/2022 SENÁT 22

účetní jednotka nevede speciální číselnou řadu přijatých faktur - faktury jsou odlišeny od ostatních střediskem SENÁT 22

6



41 222127 15.08.2022 518000 321000 10285,00 40526526 W & P EURONOVA s.r.o. pronájem reklamní plochy 8-9/2022 - bus backside SENÁT 22
42 222128 15.08.2022 518000 321000 5445,00 40526526 W & P EURONOVA s.r.o. výroba a instalace polepu bus backside senát SENÁT 22
43 222131 19.08.2022 501000 321000 13189,00 02225981 HIRU GROUP a.s. tokeny s logem VOK senát SENÁT 22
44 222132 19.08.2022 501000 321000 3297,25 02225981 HIRU GROUP a.s. tokeny s logem VOK - senát SENÁT 22
45 222134 29.08.2022 501000 321000 10648,00 02225981 HIRU GROUP a.s. leták senát SENÁT 22
46 222144 16.09.2022 501000 321000 1113,20 02225981 HIRU GROUP a.s. Senát  kelímek s logem SENÁT 22
47 222147 20.09.2022 518000 321000 7260,00 40526526 W & P EURONOVA s.r.o. pronájem reklamní plochy 9/2022 SENÁT 22
48 222148 01.09.2022 518000 321000 14520,00 28500091 MEDIA  a.s. pronájem reklamní plochy 9/2022 SENÁT 22
49 222150 11.05.2022 501000 321000 3840,00 29156670 HYLU SERVIS s.r.o. samolepky - senát SENÁT 22
50 222151 07.09.2022 501000 321000 4594,00 29156670 HYLU SERVIS s.r.o. Senát samolepky SENÁT 22
51 222152 26.08.2022 501000 321000 1815,00 29156670 HYLU SERVIS s.r.o. Senát polep autobusu SENÁT 22
52 222155 16.09.2022 501000 321000 1113,20 24144983 GAVEN s.r.o. Senát - sudoku SENÁT 22
53 222160 29.08.2022 501000 321000 786,50 24144983 GAVEN s.r.o. Senát noviny SENÁT 22
54 222162 29.08.2022 501000 321000 3539,14 24144983 GAVEN s.r.o. Senát leták SENÁT 22
55 222163 02.08.2022 501000 321000 4331,80 24144983 GAVEN s.r.o. Senát roll up SENÁT 22
56 222168 16.09.2022 518000 321000 21705,20 47114983 Česká pošta, s.p. roznáška propagačního materiálu Senát SENÁT 22
57 222171 31.08.2022 518000 321000 5445,00 26318741 AD Ligneta regionalbus s.r.o. výlep plakátů Senát SENÁT 22
58 222175 27.09.2022 518000 321000 69500,00 03152952 Karlovaráci kampaň + marketingové služby SENÁT 22
59 222187 17.09.2022 518000 321000 40,00 Meta Platforms Ireland Limited kampaň Senát SENÁT 22
60 222188 17.09.2022 518000 321000 40,00 Meta Platforms Ireland Limited kampaň Senát SENÁT 22
61 222189 17.09.2022 518000 321000 40,00 Meta Platforms Ireland Limited kampaň Senát SENÁT 22
62 222190 17.09.2022 518000 321000 40,00 Meta Platforms Ireland Limited kampaň Senát SENÁT 22
63 222191 24.09.2022 518000 321000 20000,00 Meta Platforms Ireland Limited kampaň Senát SENÁT 22
64 222193 08.10.2022 518000 321000 3000,00 01209655 Ondřej Černohous grafické práce - senát SENÁT 22
65 222195 15.10.2022 513000 321000 4887,50 65584597 Roman Štětkář občerstvení SENÁT 22
66 222198 03.10.2022 518000 321000 31339,00 01131605 Lucie Hostašová kontaktní kampaň 2022_09 SENÁT SENÁT 22
67 222201 27.09.2022 518000 321000 50000,00 02225981 HIRU GROUP a.s. zajištění kontaktní kampaně komunál. Sokolov SENÁT 22
68 222209 15.06.2022 546000 321000 5000,00 00573183 OBEC BOŽIČANY dar - finanční hotovost SENÁT 22
69 222210 02.08.2022 546000 321000 3000,00 63557045    dobrovolných hasičů Horní Blatná dar - finanční hotovost SENÁT 22
70 222218 04.08.2022 518000 321000 200,00 Meta Platforms Ireland Limited kampaň Senát SENÁT 22
71 222219 30.07.2022 518000 321000 300,00 Meta Platforms Ireland Limited kampaň Senát SENÁT 22
72 222220 10.09.2022 518000 321000 350,00 Meta Platforms Ireland Limited kampaň Senát SENÁT 22
73 222221 07.09.2022 518000 321000 350,00 Meta Platforms Ireland Limited kampaň Senát SENÁT 22
74 222226 01.07.2022 518000 321000 5445,00 40526526 W & P EURONOVA s.r.o. pronájem reklamní plochy 7/2022 SENÁT 22
75 222227 20.07.2022 518000 321000 1210,00 40526526 W & P EURONOVA s.r.o. výroba polepu p. Maleček 7_2022 SENÁT 22
76 222228 06.10.2022 501000 321000 980,00 03963659 JP advisor s.r.o. 3D tisk senát SENÁT 22
77 222233 30.06.2022 518000 321000 148,17 Meta Platforms Ireland Limited kampaň Senát 2022 SENÁT 22
78 222237 09.11.2022 518000 321000 11616,00 64831671 ODDYCH s.r.o. aktualizace webu SENÁT 22
79 222240 20.10.2022 518000 321000 4114,00 14317796 PR promo s.r.o. deinstalace bannerů volby 2022 - SENÁT SENÁT 22
80 222241 04.10.2022 518000 321000 3872,00 14317796 PR promo s.r.o. deinstalace předvolebních bannerů - SENÁT SENÁT 22
81 222242 26.09.2022 518000 321000 3630,00 14317796 PR promo s.r.o. polep volebních panelů - SENÁT SENÁT 22
82 222245 01.08.2022 518000 321000 5445,00 40526526 W & P EURONOVA s.r.o. pronájem reklamní plochy 8/2022 SENÁT 22
83 222248 10.05.2022 546000 321000 5000,00 00254762 Obec Kyselka dar - finanční hotovost SENÁT 22
84 222249 02.12.2022 546000 321000 5000,00 Radová Kateřina dar - finanční hotovost SENÁT 22
85 222250 02.12.2022 546000 321000 5000,00 Lehnerová Soňja dar - finanční hotovost SENÁT 22
86 222261 16.10.2022 518000 321000 1093,07 Meta Platforms Ireland Limited kampaň Senát 16.10.2022 SENÁT 22

7



87 222262 29.12.2022 518000 321000 5000,00 Kober Dagmar pronájem reklamní plochy 6-7/2022 SENÁT 22

ZA22… - číselná řada pro všechny závazky

počet Doklad Datum MD D Částka IČ Firma Popis Středisko
1 ZA22001 20.02.2022 518000 379000 2500,00 Glanc Vladimír a Jeanette nájem reklamní plochy 2022_03 SENÁT 22
2 ZA22004 21.02.2022 518000 379000 2500,00 Glanc Vladimír a Jeanette nájem reklamní plochy 2022_04 SENÁT 22
3 ZA22005 22.02.2022 518000 379000 2500,00 Glanc Vladimír a Jeanette nájem reklamní plochy 2022_05 SENÁT 22
4 ZA22006 25.05.2022 518000 379000 7500,00 Glanc Vladimír a Jeanette nájem reklamní plochy 2022_6-8 SENÁT 22
5 ZA22007 25.08.2022 518000 379000 10000,00 Glanc Vladimír a Jeanette nájem reklamní plochy 2022_9-12 SENÁT 22

Účetní jednotka nevede speciální řadu pro závazky - závazek je odliše od ostatních střediskem SENÁT 22

8



SP22… - pokladna senát - příjem
SV22… - pokladna senát - výdej

počet Doklad Datum MD D Částka IČ Firma Popis Středisko
1 SP22001 05.09.2022 211001 261000 5000,00 45317054 Komerční banka, a.s. dotace pokladny - SENÁT SENÁT 22
2 SP22002 29.09.2022 211001 261000 50000,00 45317054 Komerční banka, a.s. dotace pokladny - SENÁT SENÁT 22
3 SV22001 29.09.2022 261000 211001 50000,00 02225981 chybná platba, vráceno zpět do pokladny 31.12/22 SENÁT 22
4 SP22003 31.12.2022 211001 261000 50000,00 02225981 chybná platba SV22001 - vrácení zpět do pokladny SENÁT 22

Tento jeden doklad byl placen ještě před vyhlášením voleb a proto byl hrazen z běžné pokadny. Je rozlišen střediskem SENÁT 22

CV22... - pokladna provozní - výdej

počet Doklad Datum MD D Částka IČ Firma Popis Středisko
1 CV22011 20.02.2022 379000 211000 2500,00 Glanc Vladimír a Jeanette 04616421 - Úhrada závazku SENÁT 22
2 CV22027 21.02.2022 379000 211000 2500,00 Glanc Vladimír a Jeanette 04616421 - Úhrada závazku SENÁT 22
3 CV22028 22.02.2022 379000 211000 2500,00 Glanc Vladimír a Jeanette 04616421 - Úhrada závazku SENÁT 22

Účetní jednotka vede speciální řadu pokladny pro senát a dále vede rozlišení střediska SENÁT 22

9


	průvodní_dopis_001
	VOK -_rozvaha_senát_2022
	VOK_výsledovka_senát_2022
	VOK-účetní_deník_senát_2022_chronologicky
	VOK -hlavní_kniha_senát_2022
	VOK - soupis dokladů
	banka
	faktury přijaté + závazky
	pokladna


